LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TERMO DE COLABORAGAO 17/2023

OBIJETO DO CONVENIO: Servico de Protecdo Social Bésica - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para até 200 (duzentas) Criangas e Adolescentes de 06 a 15

anaos.

EXERCICIO: oy iusas Soissyy jras ey NOV/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . .. ..ouvvunninnnainse. LAV LAR AMOR E VIDA
NPl somsrmrrrT R e SR 01.064.135/0001-83
ENDERECOCER: o wcconmsmrissvmisssomsosrarossuromisassgsuoins s

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ............... DANIELI MUNHOZ

(o . 368.699.438-00
GESTOR DA ENTIDADE: :uvonawsvorssaunsuiniues) DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISAO (PT)

EXECUCAO

200

152

RUA SANTA CRUZ, N@ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO CANAL AUTOMACAO LTDA RS 689,00
VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANQOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A RS 2.704,15
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 CICERA SABRINA DA SILVA RS 1.644,66
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS | RS 3.385,31
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 LILIAN CRISTINA PEROBELLI RS 1.741,08
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA | RS 1.741,08
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 GABRIELA PRADO RODRIGUES RS 658,25
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 ISABELA DE AGUIAR RS 1.741,08
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA | RS 1.684,28
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 RAQUEL MORELLO MELLADO RS 1.203,30
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 MABELLY CAMPOS RODRIGUES RS 1.741,08
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 GUILHERME VINICIUS FESTA RS 1.929,13
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 11/2024 LARISSA PAVAO GONZALEZ RS 1.741,08
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO WANDERLEI DE SOUZA RS 700,00
PRESTACAO DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO MARLY ESTEVES RS 1.505,00
LOCAGAO DE VEICULOS, MAQUINAS E : ;
IEIRA COMERCIO E SOLU F 1 A ;
EGUIPAIENTOS CUSTEIO VIE GOES EM INFORMATICA LTD RS 280,00
COMBUSTIVEIS CUSTEIO AUTQ POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA RS 450,00
VALE ALIMENTAGAD RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A RS 3.618,33
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 11/2024 RS 1.847,28
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 11/2024 RS 2.425,62
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 11/2024 RS 74,36
MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS CUSTEIO GRAFICA JORMAG LTDA - ME RS 600,00
MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS CUSTEIO ANA MARIA PEPE PICCOLO & CIA LTDA RS 400,00
LOCAGAO DE VEICULOS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS CUSTEIO MICROBARIRI CENTRO DE FORMACAOQ PROFISSIONAL LTDA | RS 1.200,00
RS 35.704,07




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
PREVISAO PLANO DE
FINALIDADE D. P
A DESPESA ey VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANQS RS 29.880,07 | RS 29.880,07
CUSTEIO RS 5.824,00 | RS 5.824,00
TOTAL INVESTIMENTOS RS 35.704,07
VALOR DO REPASSE RS 31.489,19
SALDO ANTERIOR RS 21.971,38
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORREGCAQ MONETARIA RS =
SALDO FINAL RS 17.756,50
SOLICITA REPROGRAMACAO DO SALDO FINAL? ( X) SIM () NAO
JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos

para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 17 DE DEZEMBRO DE 2024,

J )
T N A
AU Y MM t,\f
GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: NOVEMBRO/2024
PARA USQ DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

/VAT/ESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
() PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

Josmeire Rasdment MerT

( ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipat

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 117/2024 ADM

Bariri/SP, 17 de dezembro de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP
Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragéo n°® 17/2023

A Organizacéo da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Danieli Munhoz, justificar que
em relagdo a despesa paga em 28/11/2024 para a empresa Canal Automagao
trata-se de um conserto do relégio ponto instalado no prédio do servigo. A
auséncia dos orcamentos se justifica pelo fato de que o servigo de assisténcia
técnica € exclusiva da empresa fornecedora do bem e das plataformas digitais
utilizadas por ele.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdo, renovo meus
protestos de estima e consideragao.

A
Wy

Danieli Munhoz




1772/2024,12:30

(O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8
Conta corrente
Periodo do
extrato
Langamentos
Dt. Dt. A ;
balancete movimento “'g- °ngem
12/11/2024 0000
28/11/2024 0000
28/11/2024 0000
04/12/2024 0000
04/12/2024 0000
06/12/2024 0198
06/12/2024 0198
06/12/2024 0000
06/12/2024 0000
06/12/2024 0000
06/12/2024 0000
06/12/2024 0000
08/12/2024 0198
09/12/2024 0000
10/12/2024 0000
10/12/2024 0000
11/12/2024 0198
11/12/2024 0198
11/12/2024 0198
11/12/2024 0000
12/12/2024 0198

24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

de 20 /1172024 até 17 /12 /2024

Lote

00000

13105

00000

13105

00000

99015

99015

13134
13105

13105

13105

00000

98015

00000

13105

00000

99015

99015

99015

00000

99015

Histdrico

000 Saldo Anterior

144 Pix - Enviado

28/11 13:32 CANAL AUTOMACAO
758 BB Rende Facil

Rende Facil

144 Pix - Enviado

04/12 16:52 VR BENEFICIOS
798 BB Rende Facil

Rende Facil

870 Transferéncia recebida
06/12 14:47 FUNDO M A SOCIAL

870 Transferéncia recebida

06/12 14:50 PREF MUN BARIRI C-FMAS

250 Folha de Pagamento
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0287 17179751863 WANDERLEI DE SOUZ

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 0561 24698448867 MARLY ESTEVES

109 Pagamento de Boleto
ANDERSON A VIEIRA 37398861885
351 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

09/12 17:03 LAV - LAR AMOR E VIDA
798 BB Rende Facil

Rende Facil

144 Pix - Enviado

10/12 16:47 VR BENEFICIOS

798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

11/12 13:24 CASA ABRIGO

470 Transferéncia enviada

11/12 13:24 CASA ABRIGO

470 Transferéncia enviada

11/12 13:24 CASA ABRIGO

798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

Documento

112.801

9.903

120.401

9.903

550.198.000.023.167

550.198.000.030.132

2.026
120.601

120.602

120.603

9.903

550.198.000.023.401

9.903

121.001

9.903

550.198.000.040.679

550.198.000.040.679

550.198.000.040.679

9.903

550.198.000.003.476

(G336171226481687012
17/12/2024 12:30:37

Valor R$ Saldo

go0cC
689,00 D
689,00 C 0,00C
2.704,15D
2.70415C 0,00C
3.789,19C

27.700,00 C

19.210,33D
700,00D

1.505,00 D
280,00 D
9.793,86 D 0.00C
450,00 D
450,00C 0,00C
3.618,33D
3.618,33C g,00C
1.847,28 D
2.42562D
7436 D
434726 C

0,00C

600,00 D

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

12



17_' 1212024, 12:30 Banco do Brasil
12/12 15:17 GRAFICA JORMAG LTDA ME

12/12/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.019.258 400,00 D
12/12 15:17 ANA MARIA PEPE PICCOLO

12/12/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.028.060 1.200,00 D
12/12 15:17 JULIO CESAR FERREIRA

12/12/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.200,00 C ¢00C
Rende Facil

17/12/2024 0000 00000 989SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL] MUNHOZ,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2



J1112C24, 13:41 Banco do Brasil

(G3342813223668101
Consultas - Emissdo de comprovantes ni1iz024 13:41:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.41.13

01988060198 2091
Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 24.659-X

ID: EGOPP080020241128161837574974113
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$689,00
TARIFA: R$6,82
DATA: 28/11/2024 - 13:32:17
PAGO PARA: Canal Automacao
CNPJ: 17.235.480/0001-72
CHAVE PIX: 17235480000172
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 90900000000294516352
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPIJ.

DOCUMENTO: 112801
AUTENTICACAQ SISBB: B.CO3.65A.6F3.B22.AB8

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
9808 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de T. C@abﬁrm A® R$Cs960

atendimento.

L4 -
Atendimento a deficientes auditivos ou fala OR@O pREF- “UN- DE BARIRI
2800 729 @088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

ths:/Iautoatendimento.bb.oom.br/apf—api-autoatendimento/index.htrnl ?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



CANAL AUTOMACAO LTDA Numero da NFS-e
CNPJ: 17.235.480/0001-72 1312
SALGADO FILHO -, 476 Situacio

C I CEP: 83.330-110 - Bairro: JARDIM AMELIA Emitida

n Municipio: PINHAIS - PARANA Tipo
automacgao Telefone: (041) 40638240 - Celular: (41) 98784-1413 Importado
Email: financeiro@canalautomacao.com.br
Insc. Municipal: 62537 Insc. Estadual:
Autenticidade
A - r - , -
Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica - Série Unica
Identificador
528 4001 723 0241 1739 3484

BN

ESTADO DO PARANA 5453 2811 2414 4 5 4802
W e e T
- SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS

E ORCAMENTO Data/Hora Emissdo
28/11/2024 14:45

Nome Fantasia

NAO INFORMADO

Nome/Razdo Social CPF/CNPJ RG/Inscr. Estadual
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 NAQ INFORMADO
Enderego Numero Complemento

RUA SANTA CRUZ 269 NAO INFORMADO

Bairro CEP Cidade - Estado

JARDIM INDUSTRIAL | 17250438 BARIRI - SP

Valor Servico i Desc. Incondic. { Valor Deducdo : Valor IS5
689,00 : 0,00 i 0,00 30,25

proximado dos tributos com base na Lei 12.741/2012 RS 92,67 (13,45%)

Servigo i Local Prestagdo | Aliquota Situagdo Trib.
107 5453 4.39% TI

Descrigdo do Servigo: Revisao e Conserto Relogio de Ponto Biometrico - Valor a

Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo
689,00 0,00 0,00 689,00 o
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional da
0,00 0,00 0,00 0,00

Condicio de Pagamento: A Vista

Descricdo dos subitens da Lista de Servico em acordo com a Lei Complementar 116/03

107  Suporte técnico em informatica, inclusive instalagdo, configuragdo e manutengdo de programas de computagio e bancos de dados.
Legenda do Local de Prestacdo do Servigo

5453 Pinhais

Outras Informacgdes

Tl - Tributada Integralmente

i i icipi T-r:'.;q‘ ‘;. f E S0 Ve
(107) Servico tributado no municipio do prestador Cod Lhratan m, 23 Rs Q;{"‘MU

Contribuinte enquadrado como Simples Nacional - LC n? 123/06 (com ISS). éRGc i FR .
T dELS oy e
NI . i}
Autorizag3o para emissdo de Nota Fiscal de Servico Eletrdnica: 400/2013 de 13/05/2013 00:00:00 E? Hbﬁ' 'J’" BARIRI

A veracidade das informagdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
"https://pinhais.atende.net/autoatendimento/sewicos/consuIta—de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica—nfs-e";

A data de vencimento do 1SS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 20/12/2024

Valor aproximado dos tributos: Federais R$92,67 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$31,28 (4,54%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto
8.264/2014 - FONTE IBPT




00/12/2024, 14:50 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@9/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.49.57
0198800198 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV |- LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

ID: E0000000020241204194343495214987
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$2.704,15
TARIFA: R$0,00
DATA: 04/12/2024 - 16:52:32
COD PRODUTO: QRS2TXPS9IN4BXDENRBRDOZY4JOCOI4FI7D
DEVEDOR : LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, KER KRk SRkak_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transagdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitive
poderd ser consultado no BBDP].

DOCUMENTO: 120401
AUTENTICACAO SISBB: 3.B@3.A25.B83.7B2.3DF

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

V1. Cotzboracio RG22 REJELD
::iga;ﬁo:z’s nao  solucionadas nos canais éRG"hn PRE?. MUN, DE BARI“

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
e8ee 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




09/12/2024 14:48

NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

s 090253555&0001 - RPS N° 73593422 Série 1, emitido em 04/12/2024

LO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Numero da Nota

73584074

Data e Hora de Emissédo

04/12/2024 17:03:47

Codigo de Verificagéo
TTZG-UVAF

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33

Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Municipio: S8o Paulo UF: SP

Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Endereco: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razé&o Social: LAV LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP

Inscrigdo Municipal

E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. ---—- Nome/Razéo Social. ----

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R$ 2.704,15 -

(11 cartéo (8es))

(GAQ PREF. MUN. DE BARIRI

vencimento em 04/12/2024
Fonte:IBPT/empresometro.com.br CF6051 24.2.E
valor da corretagem ou comisséo: zero

Nimerc do protocolo do pedido: 20241204008020

PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R$0,00 Federal, RS0, 00 Municipal e R$0,00 pelos servigos

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vocE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 2.704,15

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢éo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES
04/12/2024;

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.087/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 73593422 Série 1, emitido em

httos:/Infe.prefeitura.sp.aov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=61314803&nf=73584074&cod=TTZGUVAF

m



Ma_is_uma facilidade para vocé! Pague seu pedido com Pix nas opgoes:

Fuat

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento:  2.704,15

Vencimento: 04/12/2024

Beneficidrio
VR BENEF. SERV. PROC. SA

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
sSP

Pagador

CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83
LAV LAR AMOR E VIDA

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

nstrugaes:

Este produto é Pré-Pago e serd processado somente apds o pagamento.
Apds o dia 29/12/2024 o pedido sera cancelado

sendo necessério fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Aux;lio VR+VA

02.535.864/0001-33

‘Agéncia/ Codigo Beneficlario | Vencimento

1.0/16140-5 ; 04/12/2024

" Numero do Documento
20241204008020
"Valor do Documento

2.704,15

Auténticagdo Mecanica

o e RIS §

B gregere

{GAG PREF. MUN, DE BARIRI

H

MRS
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08/12/2024, 14:52 about:blank

G335091348684¢

09/12/2024 14:5
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente  24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

Data 06/12/2024 Valor R$ 3.789,19 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 06/12 14:47 FUNDO M A
SOCIAL, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.023.167, lote
99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e setecentos e oitenta e nove reais e dezenove centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 09/12/2024 14:52:52

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



09/12/2024, 14:53 about:blank

2

Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

G335091348684¢

09/12/2024 14:5
Consultas - Extrato de conta corrente

Data 06/12/2024 Valor R$ 27.700,00 C
Importe referente a Transferéncia recebida, 06/12 14:50 PREF MUN
BARIRI C-FMAS, agéncia de origem 0188, documento

550.198.000.030.132, lote 99015, langado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Vinte e sete mil e setecentos reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 09/12/2024 14:53:01

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 09/12/2024

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FOLHA SCFV NOVEMBRO 2024

Data Pagamento: 06/12/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Valor Total: R$ 19.210,33 Tipo: Salério Quantidade de Pagamentos: 11
Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 06/12/2024 16:36:56

Danieli Munhoz 06/12/2024 11:28:41

1. Colaboragho 1622 RS U2

OBS: ORgho PREF. MUV SR
Processada R

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Cicera Sabrina da Silva 083.760.814-70  198-8 / 26922-0 Pago Salério R$ 1.644,66
2 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 3.385,31
3 Lilian Cristina Perobelli 336.948.798-54  198-8 / 28087-9 Pago Salario RS 1.741,08
4 Camila Fernanda de Almeida 344.169.218-70  198-8/27479-8 Pago Salario R$ 1.741,08
5 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 658,25
6 Isabela de Aguiar 409.946.698-10  198-8 / 27963-3 Pago Salario R$ 1.741,08
7 Maria Cristina Guerta Salina 417.575.238-20  198-8 / 28020-8 Pago Salario R$ 1.684,28
8 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.203,30
9 Mabelly Campos Rodrigues 455,838.298-77 198-8/27174-8 Pago Salario R$ 1.741,08
10  Guilherme Vinicius Festa 548.222.488-01 198-8/21501-5 Pago Salario R$ 1.929,13
11 Larissa Pavao Gonzalez 554.148.798-69  198-8 /19427-1 Pago Salario R$ 1.741,08

Este relatério néo € um comprovante da efetivacdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 09/12/2024 as 15:00:41 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades) Pagina 1 de 1

SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-7298-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



06/12/2024 SEXTA-FEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 &
Codigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao Fl|| b
000000161 CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA 001 00002 00001 00001 1f| W
SCFV - TERMO 17/23 < 2
2
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR % 2
c
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g T
: PR T g o 7 P g = SR o
90| I.N.S.S. 7,88 148,92 || £ 2
> £
g |
<
(@]
Z
i
o
o
=
<
)
fa]
m
Ll
O
L
74
o
P
1.890,00 148,92 o s
o Dependentes S f "5‘ <
Admissado: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 21294086415 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido} 1| 3
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00015/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
. . eoiiui it ih e h e e LR L e
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
T 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 E
Codigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao FIf H
000000161 CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 <
(=]
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR 2 Z§
=
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g §
g SALARIO T a0 189000 g "E
90| I.LN.S.S. 7.88 5 ;
D £
(=} [v]
T. Colaboragio n0:2a2 R§ 200X 2
|_
4 - " 3 m
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI 3
= =
<
o)
=]
fan)
L
O
w
[
x
=
1.890,00 148,92 | o it
- Dependentes - = <
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 21294086415 SF;po IR: 0 Valor Liquido g -
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ”D"
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00015/00032




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

-BA
— 3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

06/12/2024 SEXTA-FEIRA

o)
o
O
w
x
L
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Secao Fl "7,
000000140 CICERA SABRINA DA SILVA 001 00002 00001 0OOO1 1 %
SCFV - TERMO 17/23 < e
2 g
Funcao: 514320-FAXINEIRA 01 TRABALHADOR|| Z 2
= c
Cc’)digJ Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g i
. (=]
1| SALARIO 30,00 1.574,66 2 -
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 = 2
61| INSALUBRIDADE 10% e 1500, 00 ot A0 | e e 3 g
90| I.N.S.S. 777 133,24 |} 2
o
=z
=
4
o]
o
=
<C
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o
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L
O
w
4
o
=
1.777,90 133,24 8 fE
) Dependentes L : B e <
Admissdo: 22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 12912386170 SF:1 IR: 0 Valor Liquido}. -;_";;_j‘:ljifﬁﬁ.ﬁﬁ é ol
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF "'D"
1.574,66 1.715,86 1.715,86 137,26 1.151,06 0,00
00016/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
T T T
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
FETH 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 E
Cadigo Nome do Funcionario LCocal Deplo. Setor Secdo Fl 5
000000140 CICERA SABRINA DA SILVA 001 00002 00001 00001 1}| W
SCFV - TERMO 17/23 <
2 o
Funcao: 514320-FAXINEIRA 01 TRABALHADOR|| Z Z“.é-,
=
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g '§
1| SALARIO 30,00 1.574,66 2 -
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 S -
61| INSALUBRIDADE 10% 10,00 141,20 - 3 g
2 —_— [ =
90| ILN.S.S. 7,77 133,24 ;EJ @
o <
z
f o w0 B e E
1. Colaboragio ey Rh e 2
P W _ 1 s
GrGAO PREF. MUN. DE BARIR -
—
o)
o
m
w
O
L
©
v
=
1.777,90 133,24 || © =
_ Dependentes o o <
Admissao: 22/01/2024 NroPIS/CI: 12912386170 SF- 1 IR. 0 Valor Liquido 1.644,66 || 3 °
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF g
1.574,66 1.715,86 1.715,86 137,26 1.151,06 0,00
00016/00032




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA c
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3 -BARIRI/SP
FOTO 505203

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

NPJ: 01.064.135/0001-83

Codigo Nome do Funcionario
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001

Local Depto. Setor Secdo FI
00005 00001 00001 1

06/12/2024 SEXTA-FEIRA

o)
@
o
i}
[v4
i
®
i
=
AREALVA - TERMO 15/22 < 2
2 |z
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR é §
Cddigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g T
 1[SALARIO - 30,00 411138 < a8 s
90[IN.S.S. 1,11 696,88 || 2
QRL MR LR T S 27,50 | o o 53288 3 3
279 | AUXILIO CRECHE 20,00 330,00 <
534 PREM!O MENSAL PERMANE&CEA 1,00 4 s
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 56_5_,23 E
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 +.30,00. . 748,96 | o
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 685,23 2
o)
£
m
L
O
w
o
o
e
6.601,91 1.229,74 || o <
— Dependentes N it % <
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF:2 IR: 2 Valor Liquidoj 372,17 || 4
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF Lcul
4.111,38 6.271,91 6.271,91 501,75 5.195,85 27,50
Oete600042 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
T AL
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNP.J: 01.064.135/000183 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 3
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 e
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depfo. Sefor Segdo FIf| -
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1|| W
AREALVA - TERMO 15/22 g
Funcao: 410105-COORDENADORA 0t TRABALHADOR 2 i%
s
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g §
1] SALARIO g Py el L 4111,387] T 7] T
R g ‘at0 ( g,} ,q I S Bty S | o
90|INSS. Ne_523 /s 11,11 696,88 || < s
96| IRRF. _Fundo Municipal de Assisténcia S;cia.l.' e L 53286 || 3 2
279| AUXILIO CREEFﬁ!e““’a Municipal de Arealva 59,0 330,00 T 2 3
 634| PREMIO MENSAL PERMANENCIA T a0 LeaETT T f 3] .
625 SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 685,23 E
626 MSE - TERMO COLAB 18/2023 .~ | 3000 | 74896} £
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 685,23 =
i : B M L R <
*» 4 “ 2 P 2'4 « 8
T, Colaboracio n%2) R$ sl ¥ wxzqam;gael 23 Récsead | s ucio w022 R Ao 2 @
o Eocoibe v . O
OREAO PREF. MUN. DE BARIRI || CRGAO PREF. WuN, DE BARIRI | . ,wﬁﬁr W§iL. DE BARIRI :.5
SFA x
5 6.601,91 5 <
. ependentes . 14 <
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF;pz IR: 2 Valor Liquido| : g =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base CalcFGTS FGTS do Més Base CAGRRF  FaxaRRF || &
411138 5.271,91 6.271,91 501,75 5.195,85 27,50
00025/00032




09/12/2024, 15:00 about:blank

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL = 15.00.49°
COMPROVANTE
PAG SALARIC ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 658,25

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678 - 3 'z
Reclamagdes ndc solucionadas na agéncia, SAC T' co;abofa‘;aﬂ RMR%:’E&
e demais canais de atendimento. r ~

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala ORG&{) PREF. Muld, DE BARIRI
0800 72% 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e OQuvidoria.

about:blank



09/12/2024, 15:01 about:blank

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL = 15:01405
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 3.345,55

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria Termo de Co =
0800 729 5678 'abPracao
Reclamacdes ndc solucionadas na agéncia, SAC Ne Sz / FHIB DS

e demais canais de atendimento. aicw R
[Atendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala Fundo Municipal de Assisténcia Social

0800 729 0088
Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

Prefeitura Municipal de Arealva

about:blank



038/12/2024, 15:01 about:blank

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 150120
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GARRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349,.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 658,25

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 5.733.B4D.16E.B72.673

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.

|SAC BB

0800 72% 0722

Informacgdes, reclamacdes, cancelamentos de e

produtos e servigos.

|Ouvidoria T. mabor é 231 53 -
0800 729 5678 , a GHMRL@)S,Q)
Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC 1 5

e demais canais de atendimento. GRGAG pREF f‘iﬁf;i. UE BARIRI
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 53?;

0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



09/12/2024, 15:01 about:blank

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 15.01.39
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR : LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.4456.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 710,12

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: C.BE4.EAE.117.9DB.AAS8
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de

produtos e servigos.

|Cuvidoria ALl ” , 7

0800 729 5678 7. Colaboragdo n®23 R$ oo s
Reclamagées ndo solucicnadas na agéncia, SAC A ”

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala {}Rm PREFM“H' UE BARIRI
0800 72% 0088 et

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

about:blank



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

Local Depto. Setor Segdo FI
00002 00001 00001 1

Cadigo Nome do Funcionario
000000137 GUILHERME VINICIUS FESTA 001

SCFV - TERMO 17/23

Funcao: 411005-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01 TRABALHADOR

SCFV - TERMO 17/23

Funcao: 411005-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01 TRABALHADOR

o)

o

[&]

L

o

w

l_.

w

L

=z

<
g 2
= @
, . = 5
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos % g
1| SALARIO 30,00 2.096,64 = =
90|IN.SS. 7,99 167,51 || & a
=) 2
e a
< @
prm— o <

Z

; = N ° ’:_{" v 3 X h

T. Colaboraggo n 1123 R§ i 17 g

4 "~ E

ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI <

o

(=]

o

L

O

w

o

o

=
2.096,64 o i
) Dependentes R b <
Admissao: 22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 13696538298 SF;po IR: 0 Valor Liquido| 929,13 é e

Salario Base Sal ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base CalcIRRF Faxa RRF || X

2.096,64 2.096,64 2.096,64 167,73 1.531,84 0,00
00017/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA

o
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w
[
L
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i
= e
a ~§
= s
= g
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos x IC
F N (]
~ 1| SALARIO 30,00 2.096,64 | 8 e
90[I.N.S.S. 7,99 167,51 || & §
3 @
= <
<
3]
Z
=
@
o
o
=
<
0
)
o
L
Q
w
4
o
o
2.096,64 167,51 || o <
_ Dependentes = =1 % <
Admissao: 22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 13696538298 SF:0 IR: 0 Valor Liquido 1.929,13 é =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
2.096,64 2.096,64 2.096,64 167,73 1.531,84 0,00
00017/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
B s 3 S 4 RS T B 0SS S S S Y S S 4 A TR 4 SR R b P A SRS AR RN TITAT SRR P A 045
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTE 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024
Caodigo Nome do Funcionario Local Depfo.” Setor Segdo FI
000000137 GUILHERME VINICIUS FESTA 001 00002 00001 00001 1




06/12/2024 SEXTA-FEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || 3
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 5
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 5
Cadigo Nome do Funcionario LCocal Depto. Setor Secao Fl 5
000000173 ISABELA DE AGUIAR 001 00002 00001 00001 1 LIZJ
SCFV - TERMO 17/23 =< 2
S Iz
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z 2
= =
Codigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos g T
: P T = . e : = o
“1{SALARIO . .. . - #230,00 7 . 1.,890,00 e 2 °
90| I.N.S.S. 7,88 148,92 || £ =
S £
= .
<
O
Z
=z
o
(]
O
=
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a
@
w
O
w
x
o
s
1.890,00 o) <
L Dependentes I Z <
Admiss&o: 16/09/2024 Nro.PIS/CI: 0 SF:0 IR:0 Valor Liquidoj .
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF H
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00018/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
L O OO TSSOSO S S ST TIPSR R R R eeerren
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO &
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 =
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fi b*;
000000173 ISABELA DE AGUIAR 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 <
o
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR 2 =
E =
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos|| o ‘§
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1.890,00 o s
. Dependentes =~ z Z
Admissao: 16/09/2024 Nro.PIS/CI: 0 SF;po IR: 0 Valor Liquido 3 a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF “QJ
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00D18/00032




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024
Caédigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segdo F
000000162 LARISSA PAVAO GONZALEZ 001 00002 00001 00001 1
SCFV - TERMO 17/23
Funcao: 515305-ORIENTADORA SQCIAL 01 TRABALHADOR
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 £ 1.890,00 =
90| LN.S.S. 7,88 148,92
1.890,00
_ Dependentes O
Admiss&o: 13/06/2024 Nro.PIS/CI: 16520912205 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 1.741,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Assinatura do Funcionario

DATA

00019/00032

06/12/2024 SEXTA-FEIRA
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO e
S 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 E
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl 'u—)
000000162 LARISSA PAVAO GONZALEZ 001 00002 00001 00001 1 Liz.l
SCFV - TERMO 17/23 <
o
Funcao: 515305-ORIENTADURA SOCIAL 01 TRABALHADOR 2 '.E
=
Cédigo‘ Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g ‘§
1| SALARIO 30,00 1.890,00 ]l g LE
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1.890,00 148,92 || o pas
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Admissado: 13/06/2024 Nro.PIS/CI: 16520912205 SF;po IR' D Valor Liquido 1.741,08 é &
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00019/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

Cadigo Nome do Funcionario
000000177 LILIAN CRISTINA PEROBELLI 001

SCFV - TERMO 17/23

Cocal Depto. Setor Secao Fi
00002 00001 00007 1

Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR

SCFV - TERMO 17/23

Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR
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) Dependentes P G ke <
Admissd0: 11/10/2024 Nro.PIS/CI: 19018753680  SF: 1 IR: 0 Valor Liquido| ~ 1.741,08 || 3 =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00200032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
T O U R R R R R R SRR SR
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024
Cadigo Nome do Funcionario LCocal Depfo. Setor Secdo Fl
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Admissdo: 11/10/2024 Nro.PIS/Cl: 19018753680 SF:1 IR: 0 Valor Liquido . 1.741,08 é
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
0002000032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024
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Cadigo Nome do Funcionario Cocal Deplo. Sefor Secdo FIi| 5
000000149 MABELLY CAMPOS RODRIGUES 001 00002 00001 00001 1|f W
SCFV - TERMO 17/23 < 2
g T
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR % 2
c
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Dependentes - & <
Admissdo: 07/03/2024 Nro.PIS/CI: 21373417236 SF:0 IR0 Valor Liquido 1.741,08 g =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ”OJ
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
0002100032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
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e 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 5
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Sefor Secdo FIf| E5
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o
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Admissdo: 07/03/2024 Nro.PIS/CIl: 21373417236 SF;po IR: 0 Valor Liquido 1.741,08 § =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF g
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00021/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

Heda Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA

000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS

Cocal Depio. Setor Segdo F

001

00002 00001 00001 1

SCFV - TERMO 17/23

01 TRABALHADOR
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Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos 5 ._.c_’
1| SALARIO 30,00 3.822,00 | £ -
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, Dependentes auid % <
Admissao: 16/05/2022 Nro.PIS/CIl: 12387497564 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF g
3.822,00 3.860,22 3.860,22 308,81 3.295,42
00022100032

06/12/2024 SEXTA-FEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

FOTO 3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA

000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS
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. Dependentes P e 5
Admiss&o: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 12387497564 SF;po IR: 0 Valor Liquidoj - 385,31 g .
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
3.822,00 3.860,22 3.860,22 308,81 3.295,42 15,00
00022/00032

06/12/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP
FOTO

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83
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Cadigo Nome do Funcionario Cocal Deplo. Sefor Secao Fll| b5
000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA 001 00002 00001 00001 1|f W
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1.827,58 143 o <
o Dependentes P % -
Admiss&o: 09/09/2024 Nro.PIS/CI: 20211508009 SF:0 IR: 0 Valor Liquido} -
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.827,58 1.827,58 1.827,58 146,20 1.262,78 0,00
00023009032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
O U U PO I S e o
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO &
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 5
Cédigo Nome do Funcionario Local Depto. Sefor Secdo FI||
000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA 001 00002 00001 00001 1 I.lzl
SCFV - TERMO 17/23 <
o
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Admissao: 09/09/2024 Nro.PIS/CI: 20211508002 SF:'0 IR: 0 Valor Liquido a3
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF xa IRRF E
1.827,58 1.827,58 1.827,58 146,20 1.262,78 0,00
00023/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024
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FOTO Cédigo  Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segac Fi|| b
000000120 RAQUEL MORELLO MELLADO 001 00002 00001 00001 1 UZJ
SCFV - TERMO 17/23 < 2
3 2
Funcan: 251530-PSICOLOGA SOGIAL 01 TRABALHADOR g 2
=
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g uz
90[IN.S.S. 5 g
0901/ FERIAS . . s |3
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3.120,25 o s
_ Dependentes Valor Liant g g
Admiss&o: 02/05/2023 Nro.PIS/CI: 20109148805 SF:0 IR: 0 alor Liquido -
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF !E'
2.674,50 3.120,25 3.120,25 249,62 772,45 0,00
00024100032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
BRI o A S R VA R A A R S S R S S e S S S S G VN
EMFERIAS: 12/11/2024 A 26/11/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
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RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO i
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 ﬁ
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao FI {5
000000120 RAQUEL MORELLO MELLADO 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 <
Le]
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o Dependentes - 95‘ =
Admiss&o: 02/05/2023 Nro.PIS/CI: 20109148805 SF. 0 IR: 0 Vialor Liguiday -
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
2.674,50 3.120,25 3.120,25 249,62 772,45 0,00
00024/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA




06/12/2024, 16:36

Banco do Brasil

(G337061620429712040
06/12/2024 16:36:17

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacéo

Data transferéncia

*C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagado SISBB

198-8
24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
287 BARIRI

7678647779

171.797.518-63

WANDERLEI| DE SOUZA

TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS
120.601

700,00

0

06/12/2024

23BB7AD0B9B4C76D

T- Colsboragiono 1 5 Rg
L L et

CRGAD PREF. My, UE BARIRI

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacgdo efetuada com sucesso.

06/12/2024 13:22:25
06/12/2024 16:36:17

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns://antnatendimento_bb.com br/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/temblate/~2Faof-abi-nendencias~2F %23home
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

F& Mota Fiscal de
| Servico eletronica

>have de Acesso da NFS-e
350520322179567520001230000000000044241264 19866980

dimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséio da NFS-e

14 30/11/2024 03/12/2024 17:13:37
Jumero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
33 900 03/12/2024 17:13:37 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

MITENTE DA NFS-e

CNPJ/ CPF / NIF

Inscrigdo Municipal

>restador do Servigo 17.956.752/0001-23

Telefone
(14) 99152-8930

{ome / Nome Empresarial E-mail

17.956.752 WANDERLEI DE SOUZA wandeco-wanderleidesouza@hotmail.com

inderego Municipio CEP

UIZ PIOTTO, 277, NUCLEO HAB ANITA A OREFICE 1 Bariri - SP 17250-000

simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

dptante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - -

{ome / Nome Empresarial E-mail

_AV - LAR, AMOR E VIDA -

inderego Municipio CEP

SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

3ERVIGO PRESTADO

>6digo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pais da Prestagéo

19.01.01 - Servigos sem a incidéncia - Bariri - SP -

le ISSQN e ICMS

Jescrigdo do Servigo

xecucao de Oficinas Sociocultural para criangas e adolescentes ( Projeto Ensino de Arte Cultura e Recreagdo Capoeira Angola) no Espago Amigo

"RIBUTAGAO MUNICIPAL
‘ributagédo do ISSQN

Jao incidéncia -
‘ipo de Imunidade

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Pals Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Nenhum
Ndmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributag&io
Nenhum

Beneficio Municipal

N&o - -
'alor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM
% 700,00 - - -
IC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- N&o Retido -
‘RIBUTAGAO FEDERAL
RRF CP CSLL
s COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAOQ FEDERAL

/ALOR TOTAL DA NFS-E

falor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
% 700,00 R$ R$ -
RRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
$ 0,00 - R$ 700,00
"OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

NFORMAGOES COMPLEMENTARES

ORGAQ PREF. MUN, DF BARIRT

LTy vy
T e e

T. Colaboracs no 162 pe
boragio no i Revisc.r




Espaco Amigo

Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

Rua Luiz Balbino de Queiroz, 485, Nova Bariri -

Tel.

‘espacoamigo2@bariri.sp.gov.br

FOLHA PONTO OFICINEIRO

: 3662 3887 -

!.ocal de trabaiho Senng:n de Convivéncia e ¥ortalec1mento de thculos - ESpaco Amigo

1 o
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Assinatura

ASS. Responsavel:




-_-Eagiﬁfzgzaviznz4 - |
Contra Mestre Wandeco= Grupo de

capoeira nova geragdo de Angola

CNPI=17 956 . 752:0001-23 (141991528930 )

Dados Pessoais=
Wanderlei da Souza
Endereca RiLuiz Piotto n°277
Bairro=Niicleo 3

Barirl,58

PVGPBSéé::Pi'esfa__}gﬁo de Servico ,
Orgamento =Oficina de Capoeira Angola

Dfst'{ﬂ@@@ PFQ}EIO =Eﬂ$iﬂﬂﬁeArtecu|mm e i.
‘Capoeira Angola

Tempo de duragio | "meses—
| $émanas

Aulas | Trés vezes porsemana
o 2 horas de duragio
Duragfia.do.curso . 20 horas mensais:
Hora/Auls ‘Valor RS 700,00

Barir;23/D7/2024

wanderlel de Souza
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Alessandra Regina de Godoy

Raziio Social: ALESSANDRA REGINA DE GODOY PET SHOP
"~ CPF: '341.835.098.40
CNPJ: 10.752.792/0001-04

Telefoi

te: (14) 99191-6269
Enderego: Avenida Uoss Jorge Resegue, 504, Jardim Santa Terezinha | Bariri/SP

CEP+17.250.140

OBJETIVO

Valor Mensal: R62.800.00

| L qk,-_{ L 4:*-}'{%3(‘/




6/12/2024, 1 6?36

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

198-8
24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

33 BCO SANTANDER (BRAEIL) S.A.
561 VILA GALVAO

10307935

246.984.488-67

MARLY ESTEVES

TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS
120.602

1.505,00

0

06/12/2024

BBED4AEFBEDOF7AAE

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

06/12/2024 13:23:19
06/12/2024 16:36:17

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

1. Colaboragdo N R§g o
GRGAG PREF. MUN. DE BARIRT

https:h’autoatendimenlo.bb.corn.br!apf-apj-autoatendimentolindex.htmI?v=3.1 .O#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home

2/2



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

W F&a Nota Fiscal de
Servico eletrdnica

Chave de Acesso da NFS-e
35052032248345380000122000000000000424 124518426140

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

4 02/12/2024 02/12/2024 14:28:58
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
4 900 02/12/2024 14:28:58 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulia da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 48.345.380/0001-22 - (11) 5075-0107
Nome / Nome Empresarial E-mail
MARLY ESTEVES 24698448867 MARLY_MAESTRINA@HOTMAIL.COM
Enderego Municipic CEP
JOAO DAL POZ, 480, JARDIM NOVA BARIRI Bariri - SP 17250-278
Simples Nacional na Data de Compaténcia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone

01.064.135/0001-83 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
LAV - LAR, AMOR E VIDA -
Enderego Municipio CEP
SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cé6digo de Tributagio Municipal Local da Prestacéo Pals da Prestagfio
12.12.01 - Execugdo de misica. - Bariri - SP -
Descrigéo do Servigo

Servigo na nota fiscal ref. ao més de novembro

DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER
CPF 246.984.488-67

MARLY ESTEVES

AG 0561

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN
Operagdo Tributavel -

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bariri - SP

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens#io da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
& Néo - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM

R$ 1.505,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 1.505,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

PIS/COFINS Retidos

Valor Liquido da NFS-8
R$ 1.505,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

oo

T. Colaboragdo norie3 33 R tosee
ORGAO PREF, MUN. DE BARIRI




Espaco Amigo

Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

Rua Luiz Balbino de Queiroz, 485, Nova Bariri - Tel.: 3662 3887 - E-mail:
espacoamigoZ@bariri.sp.gov.br

FOLHA PONTO OFICINEIRO

_Local de trabalho: Servico de'Copyivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Espago Amigo

nome: ALK E STEVES
cop: AN, ACH H % -6%F

MANHA E TARDE
NOVEWERO/202¢  [TintmaA | SADA | ENTRADA | saibA
1 SEXTA-FEIRA q5 o] Aot oChw/ | i
| 2 ”SABADO |
3 DOMINGO

SEGUNDA-FEIRA

SEGUNDA FE!RA

5 | TERGA-FEIRA Qma\m/ 4@“00& 13 acky 145 3ch”
| 6 | QUARTAFEIRA 9 zaohy- | AG S (ol »%;sgo%w 14 330w
| 7 |QUINTA-FERIA | Sraohy | 4os « 00My

8 |SEXTAFEIRA | 9:iocvi AQ S gow B

S SABADO - M__‘__W ]
10 | DOMINGD

11

| 12 | TERCA-FEIRA Jgo{w AgsCoy 423 ?g.cfk/v A4330 twfx’
13 | QUARTA-FEIRA_ q ooy A0 ¢ A3 MW A4 % oy
14 [QUINTAFEIRA | §%6ghy Aot mi:n/ u
15 SEXTA-FEIRA ._
| 16 saeapo |
17 DOMINGO
18 SEGUNDA-FEIRA |

19 TERGA-FEIRA _E;Jcay /1@2’360%’ AZs ’ao)my M.L 443 3T
20 QUARTA-FEIRA |

21 QUINTA-FERA | dyg m@olw Titachy’ 44° sé;.r}/
| 22 SEXTA-FEIRA ME“J&? Ao odhy ,

23 SABADO S

24 DOMINGO S ' T
25 SEGUNDA-FEIRA - ' | | ]
26 TERCAFERA  Ticow | Ag2Golw | 42530k AH%3dwn/ |
27 QUARTA-FEIRA  Jiocy | Aogcodhw | 43530y 442 3ohy

|28 QUINTAFEIRA _ BioQw | Ausodver| o
25 SEXTA-FEIRA Sﬁw | AGs dobn | A3830ha - A4 ¢ 3Cky |
30  SABADO . i

Assinatura LT e, A T

ASS, Responsavel: o ‘_;’/ / “"@1 '




ORGAMENTO

mjssors-cror (B

marly.maestrina@hotmati.com |

Data: 06/08/2024

CPF: 246.084.488-687 s

‘SERVICO




Mércio Alberts de Camargd
CNPJ £ 17.921.704/0001-08

ﬁ?&méiﬁmm Arteﬁuiiura! - Miisica:
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09/12/2024, 14:55 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:54:58
019800198 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

34191576070433217042441229680008399320000028000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
PAGADOR :

CASA ABRIGO

CNPJ]: ©01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 120.603
DATA DE VENCIMENTO 16/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 06/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 280,00
VALOR COBRADO 280,00
NR.AUTENTICACAO E.182.F95.6D8.587.1D3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
e8ee 729 5678 b i "
Reclamacoes nao solucionadas nos canais r- Coiabaragao noza% R$ LECC0
habituais agencia, SAC e demais canais de ——— | Se——
atendimento. m R

ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

88ee 729 eess
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltad S.A.

341-7 l

34191.57007 04332.170424 41229.680008 3 99320000028000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ correspondentes.

'Vencimento

16/12/2024

Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -

Agéncia/Codigo Beneficiario
0424/12296-8

SP
Data do documento  |[Ntm. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
28/11/2024 5346 DM N 28/11/2024 157 /00043321 - 7
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 280,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

IPagador: CASA ABRIGO
R STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final:

CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecanica

UEl] Banco Itau S.A.

341-7 |

34191.57007 04332.170424 41229.680008 3 99320000028000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

16/12/2024

Beneficidrio
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -

Agéncia/Codigo Beneficidrio
0424/12296-8

SP
Data do documento  [Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
28/11/2024 5346 DM N 28/11/2024 157 /00043321 -7
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 280,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP

Eagador: CASA ABRIGO
eneficiario final:

CNPJ/CPF:

AR

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagbes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800728 0728,

Ficha de Compensacio

Autenticagdo mecénica

24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se nao ficar satisfeito coma solugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias (teis, das Sh 3s 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

RGAU PREF. MUN, DE BARIRI

f L0iaROraca0 NG RS Foao




Numero da NFS-e
1733

Prefeitura Municipal de Bariri

Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
BW2ZEOCLD

Pref. Mun. de Bariri

Data e Hora de Emissédo da NFS-e

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
. - . - - e 29/11/2024 as 12:12:23

#ih i i Chave de Acesso
Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo 12343745NTIFLIXN91RJXYTOH7Y33RGG

Exibilidade do ISS Nimero do Processo

Exigivel BARIRI - SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
1927 UNICA RPS 29/11/2024 11/2024
Optante Simples Nacional | Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS

1-Sim 2 - Ndo Microempresério e Empresa de Pequenc Porte (ME EPP)

Cadastro

CPF/CNPJ

RG/Inscrigdo Estadual | Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social
28.110.512/0001-20 201045774115 11521 000011521 VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFORMATICA LT
Logradouro Complemento Bairro
AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA 5 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 neifinfo@yahoo.com

RG.’Inngé stadual

CPF/CNPJ: Inscriciio Municipal |Nome/Razo Social

01.064.135/0001-83 LAV - LAR, AMOR E VIDA

Logradouro Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br

Qtde. Un. Medida Descrigao VIr. Unitario

1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 1 IMPRESSORA MES 10 - ESPACO AMIGO - R$ 120,00CONTRATO DE LOCACAQ R$ 280,00
DE 1 NOTEBOOK MES 10 - ESPACO AMIGO - R$ 160,00

Item da LC 116/2003: 14.01

Lubrificagdo, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutencéo e conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliquota Atividade do Municipio Cadigo CNAE

2,9608% 0000140000001 4751202 Codigo da Obra

Desconto Incondicionado |Dedugdes Base de Calculo |Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 280,00 RS 8,29 2-Nao R$ 0,00

COFINS INSS | IRRF CSLL 188 Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Total dos Servigos
R$ 280,00

Fatura: 1 - 29/11/2024 - R$ 280,00.

i T Colabaracaa n0é/a’ O
a L Colaioragdo nORZAD R$.HoCC
f"! 4 B TYE
{ ORGAD PREF. MUN. OF BARIRI
RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOI O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1733 E CODIGO DE VERIFICAGAO: 6W2ZEOCLD
Data CPFIRG Assinatura
/ /




Vieira Comércio e Solu¢des em Informatica LTDA
| ( Loja Neif Info Informatica

L LOJADE INFORMATICA — _ CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS InscricSo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 14 de fevereiro de 2024.

Orcamento de Servico
ESPACO AMIGO

Segue relagdo do Orgamento.

SERVICOS:
- Locacdo de impressora Samsung R$ 120,00;
- Locac3o de notebook Dell R$ 160,00.

VALOR TOTAL: R$ 280,00

J ’h(l/f ] }O /“r'\ \‘ J . \/. o e

ANDERSON AUGUSTO VIEIRA
Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp (14) 98168-9993



SERGID HENRIOLIE PIOTTO 38755088821
INFO GAMERS PIOTTO

CNP.J: 40.166.260/0001-56

TELEFONE: 14 88163-6554

ORCAMENTO DE SERVICO - ESPACO AMIGO

SERVICOS:

LOCACAO DE IMPRESSORA SAMSUNG R$ 130,00
LOCACAO DE NOTEBOOK DELL R$ 170,00

TOTAL: R$ 300,00

BARIRI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

D ey L he 4
/ SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fantan, 122

Bairro Industrial
17250-000



IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solu¢des para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

ESPACO AMIGO

SERVICOS:
e Locacdo de notebook Dell — R$180,00

e Locag#o de impressora Samsung — R$150,00

VALOR TOTAL: RS 330,00

Bariri, 14 de Fevereiro de 2024.

QUELASSI LEAL
Proprietario

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



09/12/2924, 17:06 Banco do Brasil

89/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:06:04
815800198 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.401-X
BCO BRADESCO S.A.
237933840899434000000220002848008399320000124324
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT

CNP]: ©2.887.390/0001-99

BENEFICIARIO FINAL: >

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT

CNP]: ©2.887.390/0001-99

PAGADOR: ¥

LAV - LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 120.963
DATA DE VENCIMENTO 16/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 09/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.243,24
VALOR COBRADO 1.243,24
NR.AUTENTICACAO B.573.7B3.DCC.BAE.874

4004 8601 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 8@l Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

eBee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

. -
T'[kﬁab&r 3 nﬂfr 5 2 96 ] '
— 'DEMRI,  ORGAQ PREF. MUN, DE BARIR] ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
T Colaboragao neCAl R§FA LA T. Colaboracdo gy, R$BEL
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA ORGAD PREF. MUN. DE Wﬂ

hitne-/laitnatandimanta hh ram hrianf-ani-antnateandimanta/indey htmi?v=3 1 N#temnlata/~2Frnnsiiltas~2FRRA-1 hh% 3Favalia=aim 212



@bradesco i237 2]

23793.38409 94340.000002 20002.848008 3 99320000124324

anal dep F‘agamentc o
Pagavel Preferenciaimente na rede Bradesce ou no Bradesco Expresso.

Yencimento
16/12;/2024

Beneficiario
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.887.390/0001-99
. FAZENDA MONTEALEGRE,S/N - -SAPE

17250-000 - BARIRI - SP

AgéncialCodigo Beneficiario | |
03384/,28480- ?* ;

RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO
17250-029 - BARIRI - SF
‘Beneficidrio final:  N&o infor madeo

1

| iData do Doc. IN® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Miasso humero
| 105/12/2024 139437 il N :05/12/2024 09/43/400000020- n1
iUso do Bance Carteira ' Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Walor do documento ?
R 9 : R§ I 1.243,24
Pagador LAY - LARAMOR EVIDA | CNPJ/CPF: 001.064.135/0001-83 gL

Recibo do Pagador

Autenticacdo Meca‘mica

O bradesco l 237-2 I

23793.38409 94340.000002 20002.848008 3 99320000124324

; iLocal de Pagamentn
_ﬁgﬁm!_ﬁﬁemnciﬂ mente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento -
16/12/2024

Beneficiario
AUTO POSTO S&NTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.887.390/0001-589
FAZENDA MONTE ALEGRE - S/N - -SAPE

17250-000 - BARIRI - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario |
03384/28480-7 |

In_\trurou rre> to de responsabllldade do beneficjaxa
Dol USLARES EXPRESSOS.EN.REATS .. fie omunun., d

| 5 ﬁ@;ﬁ R§: 200 |
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI ORGM) e "“'“

(A

Data do Doc. %N" do documento Espécie doc, Aceite Data Proces, Masso ndmero
{ :105/12/2024 139437 DM N :05/12/2024 09/43/400000020-8 |
%Usn do Banco Canteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento b
“ g R$ i 1.243, 24' !

{-) Descontos/Abatimentos

{-) Cutras Deducdes

+) Mora/Multa

|

i) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: LAV - LARAMOR EVIDA | CNPJ/CPF: 001.064.135/0001-83
RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO
17250-029 - BARIRI - SP

Ficha de Compensacéio |

l'l!"m Autenticagio Mecinica

(LT

Atransacdo acima fol realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Beneficidrio final: N&o infor made

SAC - Servico de  Al8 Bradesco
Apoio ao Cliente 0300 704 §383

Deficiente Auditivo on de Fala  Cancelamentos, Reclamages ¢ i Demais telefones
N800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias | consulte o site
por semana. . Fale 0360

- Duvidoria UBB{I ?2? 993 Atnndlm ento de <egunda a sexta—fejra, das $h is 18h, exceto feriados.

RGAO PREF. MUN. DE BARIRI

e

_-_-f ({,gﬁ,&rﬁgﬁe 9% R$
ORGAO PREF. MUK, OF BaRiny

T Colaboragdo n°Clt R4
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA




RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA NF-e
RS 1.243,24
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR DESTINATARIO N N 000.039.437
/ / LAV LAR AMOR E VIDA SERIE: 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE |
DOCUMENTO AUXILIAR \
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE CHAVE DE ACESSO
e 'l) - g;g: dal 1 | 3524 1102 8873 9000 0199 5500 1000 0394 3710 0030 7262
CEP: 17250000 .
TELEFONE: 1436623131 N - 000'039'437 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE : - e T
FOLHA: l1del
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 135242770951143 - 30/11/2024 08:53:13
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CNPJ
201023850110 02.887.390/0001-99

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/ICPF IDATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 |30/11/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |30/11/2024
MUNIC{PIO FONE/FAX UF INSCRICAOQ ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 08:52:34
FATURA
Nimero Data Vcto  Valor
001 16/12/2024 1.243,24
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULQ ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.243,24
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.243,24
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC | UF | CNPJ/CPF
9-Sem Fret;
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. VALOR VALOR ALIQUOTAS 'VALOR APROX.
i DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO ”SC;‘ csT |crop| uNm. | QuanT. urﬁrmo Or  |pcALc. 1M | VALORICMS [VALORTRI [—mmmmey
L29981 ETANOL COMUM 22071010 |0 60 | 5929 L 332,417 3,740 1.243,24 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
CONTINUAGAO DAS INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

458 Placa:SVF-3E16 KM:0

Coiaborﬂtionbmq S TR

) T. Colaboragio 0o i3
0RGAO PReF. nuu.omm ~Miic

| OR640 pRF. mun D¢ BARI

— ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

T Colaboragao n*Ai R§B:A7

N T. Cotaboragio no 4125 R$ Gsoco
GRG0 PREF. MUN, DE BARIRY

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Sequencia:30726 Terminal:POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:
2256

Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA

PROCEDIMENTC AUTORIZADO ART631 DC RICMS, FATURA N 50715

Documentos Fiscais:N:476303, N:366774 Placa:FIB-8024 KM:0, N:367469
Placa:FIB-8024 KM:0, N:477459 Placa:SVF-3E16 KM:0, N:477751, N:36847
0 Placa:FIB-8024 KM:0, N:479327, N:479906 Placa:FIB-8024 KM:0, N:370

RESERVADO AQ FISCO




09/12/2024, 17:02 Banco do Brasil

G334091658670557021
09/12/2024 17:02:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 202,91

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/12/2024 15:57:33

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17:02:00

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home

11



09/12/2024, 17:02 Banco do Brasil

(G334091658670557026
09/12/2024 17:02:41

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Ageéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 233,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/12/2024 15:58:54

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17:02:41

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

ett e s b b dinn mmbm Lale mman balmmf ~mi msbambandieantalindaw hinnlD0—2 4 NHEbArnlata /o 2Eanf ani nandannine 200 230hAamm~



09/12/2024, 17:03 Banco do Brasil

(G334091658670557031
09/12/2024 17:03:15

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 450,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 08/12/2024 15:59:54

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17:03:15

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htm|?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

n



09/12/2024, 17:04 Banco do Brasil

(G334091658670557036
09/12/2024 17:04:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25559-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 13,61

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/12/2024 15:56:50

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17.04:18

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home

7



17/12/2024 08:15 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgcamento Combustivel

LAV

Lar, Amor e Vida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Orcamento Combustivel

1 mensagem
Silvia Camargo - Auto Posto Santa Licia de Bariri 22 de novembro de 2024 as
<silvia.camargo@postostalucia.com.br> 08:11

Responder a: Silvia Camargo - Auto Posto Santa Lucia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@]avbariri.org.br>

Bom dia

Segue o valor do combustivel.

1. Etanol 3,74 o litro

Grata

(%) SANTA LUCIA

Silvia Maria Pires de Camargo

Assistente Comercial |

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: silvia.camargo@postostalucia.com.br

NOTA DE CONFIDENCIALIDADE: A informagdo neste e-mail e seus anexos podem ter carater pessoal e/ou confidencial dirigido exclusivamente ao
destinatario. Caso vocé ndo o seja, copiar, distribuir ou decidir agdes sfo proibidos e podem estar fora dos principios legais. Caso tenha recebido esta
mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague o e-mail e seus anexos imediatamente. Este e-mail ndo pode ser divulgado,
armazenado, utilizado, publicado ou copiado por qualquer um gue ndo o seu destinatario.

CONFIDENTIAL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended
recipient. If you are not the intended recipient, to make a copy, to distribute or to decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal principles.
If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the e-mail and its attachments immediately. This e-mail may not be

disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1809444886679453436&simpl=msg-f:18094448866794... 1/2



02/12/2024 16:12 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento combustivel

Lar, Amor e Vida

L A v LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Orcamento combustivel

Jessica - Grupo Aquilante <jessica@aquilante.com.br> 30 de novembro de 2024 as 16:02

Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@Ilavbariri.org.br>

Boa tarde, segue valores solicitados de orcamento de combustivel:

1. Etanol —- R$ 3,99 L

<

Assistente Financeiro (M IEE20010 {14y S0BATERAG
e ' . . - . - mi-m! : .
1 M Stegle Furcin N* 74, Gentra - [sariviep o, Dl Fbiead 0 S5, V1. Armvecieins - BackSE A ardonin el Jr. B 250, Rcbo £ - BarslsP
B ey svor-o9m Mm 18 10 actmnga

Froa Orfando Geiumn 1 21, Vi So Joud < Bk 5P [ Roa Joss Munes to Aarisred W* S0, Certre - Borcai/Ss: 206 Orlandoabatos N° 81, ¥ Sho Josd - Barkeise
§14) 3462-9508 % {14 3orz900

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f.1808840343456974787 &simpl=msg-f.1808840343456...

17



1711212024 08:20 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - ORGAMENTO COMBUSTIVEL

LAV

: LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

ORCAMENTO COMBUSTIVEL

Ana Paula Tonin Bonfante <anapaula@distribuidorakidelicia.com.br> 22 de novembro de 2024 as 10:45
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Bom dia!

Segue os valores solicitados:
Etanol 3.79

Gasolina comum 5.79
Gasolina aditivada 5.99

Fico a sua disposicéo!

Att: Ana Paula

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bc340bdasfaview=pt&search=all&permmsgid=msg-f:18164304975030037 38&simpl=msg-f:1816430497503...  1/1



17/12/2024, 12:31 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.31.86
8198800198 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

1D: E0000000020241210193622195825108
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$3.618,33
TARIFA: R$0,00
DATA: 10/12/2024 - 16:47:25
COD PRODUTO: QRS2TXNWIBTWSUABTAEHBILGEMKLRNWEWLK
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1. %E% kEk [xxax_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até e,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 121881
AUTENTICACAQ SISBB: C.FDD.6AF.FF@.D17.1EE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678 e

Reclamacoes nao solucionadas nos canais ~ 2, %i
habituais agencia, SAC e Demais canais de 4 A0 a%iO R$ic’:§;,
atendimento. r‘ C@Sbﬁfa&ﬁg o

’ -
Atendimento a deficientes auditivos ou fala GR‘GM PREF‘ WN. DE BARIRI ‘
08ee 729 eess rper e e
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



17/12/2024 12:52 notaprintimg.aspx (1016x14086)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |5 o

73865936
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
¥ e gt 11/12/2024 00:11:56
g NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

X o Cédigo de Verificagéo
SO TSR3 RPS N° 73875277 Série 1, emitido em 10/12/2024 PNPM-NJVQ

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Endereco: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social LAV LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego. R STA CRUZ 268 - CENTRO - CEP: 17250029
Municipio: Bariri UF: 8P

Inscrigdo Municipal: =---

E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; == Nome/Razéao Social: ----

DISC RIMINAQAO DOS SERVICOS
Total de Créditc VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 3.618,33 - (11 cartéo(des))

1. Colahoragho 1’ W RE

o ooes WON, DE BARIRE
hagho PREF. MUK, DE SR |

P

Vencimento em 104 12/2024

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e RS0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br CF6051 24.2.E

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Numero do protocolo do pedido: 20241210007683

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZ0S FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 3.618,33
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢éo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servico Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributas / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 73875277 Série 1, emitido em
10/12/2024;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=6131 4803&nf=73865936&cod=PNPMNJVQ&imprimir=1 11
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O | ] Documento de Arrecadacao
"™ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

[ 01.064.135/0001 -B?J [LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Ntimero do Documento

[ Novembrol2024j { 201 212024] [ 07.16.24340.01001 19-2]

Observagbes

N° Recibo Declaragéo: 50000286924679 ____ Valor Total do Documento

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 6.016, 48 6.016,48
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

© PA:11/2024 Vencimento:28/12/2024

@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.181,54 1.181,54
7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

Totais 7.198,02 7.198,02
1. Col
én Q‘j@ra-gae Mol g 5 T, Colaboragdo n°6i_R$ssexa
| URGAQ PREF. MUN, pE wmz ] ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
T.¢
G “’i‘“b"m@ﬂ " R$ — Termo de Colaboragdo
J“r"q d Fundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura- Municipa! de Arealva

T. Colaboracdo n%wid3 RS us g

GRGA() PREF. MUN, DE BARIRI
T. Colaboragao n° ¥l RF=A025
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS
L SENDA (Vers3o:5.2.0) Pagina: 1/1 05/12/2024 13:33:56 J
858200000716 980203852430 550716243405 01001192008 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[ 85820000071 6 | [ 98020385243 0_| [ 550716243405 | [ 01001192008 1 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83
Ntmero: 07.16.24340.0100119-2
(T ==
Valor: 7.198,02




IMPOSTOS COLABORADORES SCFV

COLABORADOR
Camila Fernanda de Almeida
Cicera Sabrina da Silva
Gabriela Prado Rodrigues
Guilherme vinicius Festa
Isabela de Aguiar
Lilian Cristina Perobelli
Larissa Pavdo Gonzales
Mabelly Campos Rodrigues
Marcia Adriana dos Santos
Maria Cristina Guerta Salina
Raquel morello Mellado

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Novembro 2024

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

FGTS
151,20
137,26

61,48
167,73
151,20
151,20
151,20
151,20
308,81
146,20
249,62

FGTS 13°
RS 37,80
RS 57,20
RS 27,96
RS 69,89
RS 18,90
RS 12,60
RS 37,80
RS 56,70
RS 154,41
RS 18,28
RS 106,98
RS -

RS 1.827,10 RS

RS 2.425,62

598,52

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

INSS IRRF
148,92
133,24
85,39 RS 74,36
167,51
148,92
148,92
148,92
148,92
362,04
143,30
273,24

62,04 RS 2

RS 1.847,28 RS 74,36



11/12/2024, 14:05 about:blank

&

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.05.22
0198800198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: @198-8 CONTA: 48.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820000071-6 98020385243-0
55071624340-5 21001192008-1

Data do pagamento 11/12/2024
Numero do Documento 87.16.24340.0100119-2
Valor Total 7.198,02

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2611

DOCUMENTO: 12112
AUTENTICACAO SISBB: 8.E39.AA4.01B.8E5.0C6

about:blank



11/12/2024, 13:24 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.847,28

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:15:13

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:24:40

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne:/laitnatandimanto.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html ?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

2/3



11/12/2024, 13:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 356,22

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:16:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:54

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne:llanthatendimentn hh rnm_hr/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 213



11/12/2024, 13:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 665,05

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:19:02

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:26:08

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httna-/antnatandimantn bh.com br/apf-api-autoatendirr.ento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 2/3



11/12/2024, 13:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

\alor 920,25

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:20:50

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:25:19

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

bbbt llaitantandimanta hh ram hrlanf.ani.antnatendimanta/indey html?v=3 1 0#/temblate/~2Faof-api-nendencias~2F%23home 212



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital _
Pagar este documento até

" CPF/CNPJ do Empregador } [Nome/Razéo Social do Empregador l 20 /12 /2 024

01064135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA

A

[ um. de Pag. Identificador Ta :
i derts || b 7.855.26

. 1 0124120541644150- 01064135 11/2024 MENSAL

. Composicao do Documento
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatéria Encargos FGTS Total
1172024 33 7.855,26 0.00 0.00 0.00 7.855.26
Total Geral: 7.855,26 0,00 0,00 0,00 7.855,26

T. Colaboragao n°C23 R§ 012y
_HM Seo _
RSCLrsoe CRGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
Préprio

Termo de Colaboragdo
T. Colabaragin n9.z2 R$25.20¢ Ne_ISizR, | dea3.

Fundo Municipal de Assisténcia Social

G
m PREF. MUN. DE BARIRI Prefeitura Municipal de Arealva

| o MU DE B

T. Colaborago nt724_R$/igQ ¢
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

.ri (:{)lé;l}{}fi;gji{),rlo !Eéﬁ.gié 'i!$f>éii;éﬂiiéﬁ ;’
URGAO PREF. HUN. DE BARIRD

Observagdes .

Data de geracao da Guia: 05/12/2024 as 13:30:45 - Paginal/ 1
0O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital sistema.gov.br

LTS5

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qreode. caixa.gov, br/api/v2/cobv/26963bL802c3446e92a5decbeaef £5375204000053039865802AR592ICATXA ECONOHICA FEDERALS00BBrasilia62070503+4=63043E11

Payload Location:
pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/26963bfB02c3446e92a5dectieeel 1537



IMPOSTOS COLABORADORES SCFV

COLABORADOR
Camila Fernanda de Almeida
Cicera Sabrina da Silva
‘Gabriela Prado Rodrigues
Guilherme vinicius Festa
Isabela de Aguiar
Lilian Cristina Perobelli
Larissa Pavdo Gonzales
Mabelly Campos Rodrigues
Marcia Adriana dos Santos
Maria Cristina Guerta Salina
Raquel morello Mellado

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Novembro 2024

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

FGTS
151,20
137,26

61,48
167,73
151,20
151,20
151,20
151,20
308,81
146,20
249,62

FGTS 13°

RS 37,80
RS 57,20
RS 27,96
RS 69,89
RS 18,90
RS 12,60
RS 37,80
RS 56,70
RS 154,41
RS 18,28
RS 106,98
RS -

RS 1.827,10 RS

RS 2.425,62

598,52

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

INSS IRRF
148,92
133,24
85,39 RS 74,36
167,51
148,92
148,92
148,92
148,92
362,04
143,30
273,24

62,04 RS -

RS 1.847,28 RS 74,36



11/12/2024, 13:32 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.32.27
9198800198 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EG00P006620241211162951731135729
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$7.855,26
TARIFA: R$0,00
DATA: 11/12/2024 - 13:31:28
COD PRODUTO: 7f@116c67b7046a69ed156147682b839¢C

DEVEDOR : LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: B s i

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.385/0001-04
INSTITULCAQ: 99360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacio pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$1@,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/12/2024 - 13:31:29
DOCUMENTO: 121181
AUTENTICACAO SISBB: 8.C38.F55.E97.325.4EF

4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
e8e@ 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@860 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



11/12/2024, 13:23 Banco do Brasil

G334111319359985008
11/12/2024 13:23:07
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 17400-9
Creditado
Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40678-1
Valor 5,00
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:13:40
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitna://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

"



11/12/2024, 13:24 Banco do Brasil

G334111319359985026
11/12/2024 13:24:40

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 2.425,62

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:14:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:24:40

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

et mellme it mbma disan m bbb anen hrlanf ani antaatandimantalinday html?2u=2 1 N#tamnlatal/~2Fanf-ani-nandenrias~2F%?23hnme

1/3



11/12/2024, 13:23 Banco do Brasil

G334111319359985017
11/12/2024 13:23:54

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 401,82

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:16:19

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:54

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#ltemplate/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 1/3



.

11/12/2024, 13:26 Banco do Brasil

G33411131935998504 1
11/12/2024 13:26:08

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 902,93

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:17:59

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:26:08

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne-/lantnatandimantn hbh cam br/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 113



-

11/12/2024, 13:25 Banco do Brasil

(G334111319359985033
11/12/2024 13:25:19

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.140,09

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:20:25

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:25:18

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 112



] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social ]
01.064.135/0001-83 [LAV - LAR, AMOR E VIDA

Pagar este documento até

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento
Novembrolzozﬂ [ 20/1 2:2024] ( 07.16.24340.01001 19-2]

rVObserva:;.c';ee-.

N° Recibo Declaragédo: 50000286924679

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigoe Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADO/AVULSO 6.016, 48 6.016, 48
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024
9561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.181,54 1.181,54.
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2624
Totais 7.198,02 7.198,02
7. Colaboraho n%.2227 RS 2uac
e 27 RS .20 -
GRGA i
iRGAD PREF. - z
REF. MUN, DE BARIRI T Colzboracp no i3 R$ 23140
. , 5 Ty ﬂ‘
L L -, '
. URGAO PREF. MUN. DE BARIR]
» LIBUOIACED Bl 65 : ,
3Ga0 2203 R$ E” 5 o .

ORGAO PREF. MyN, DE BARIRI
S0

” *“:“ " ’ Termo de Colab
7. Colaboragho n0 1 R$ L3¢ Ne 1SRz 7 gig;'gcﬁo
e e,

ﬁﬂﬁﬁ,{j PREF. hﬁm. DE Mu Fundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura Municipal de Arealva

K SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 05/12/2024 13:33:56 J

858200000716 980203852430 550716243405 01001192008 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[858200000716 | [ 98020385243 0 | [ 550716243405 | [ 010011920081 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83
Nomero:  07.16.24340.0100119-2
A == s
Valor: 7.198,02




IMPOSTOS COLABORADORES SCFV

COLABORADOR FGTS FGTS 13° INSS IRRF

Camila Fernanda de Almeida RS 151,20 RS 37,80 RS 148,92

Cicera Sabrina da Silva RS 137,26 RS 57,20 RS 133,24

Gabriela Prado Rodrigues RS 61,48 RS 27,96 RS 85,39 RS 74,36
Guilherme vinicius Festa RS 167,73 RS 69,89 RS 167,51

Isabela de Aguiar RS 151,20 RS 18,90 RS 148,92

Lilian Cristina Perobelli RS 151,20 RS 12,60 RS 148,92

Larissa Pavdo Gonzales RS 151,20 RS 37,80 RS 148,92

Mabelly Campos Rodrigues RS 151,20 RS 56,70 RS 148,92

Marcia Adriana dos Santos RS 308,81 RS 154,41 RS 362,04

Maria Cristina Guerta Salina RS 146,20 RS 18,28 RS 143,30

Raquel morello Mellado RS 249,62 RS 106,98 RS 273,24

Desconto Saldrio Familia RS - RS - RS 62,04 RS -

Total Més - ref Novembro 2024 RS 1.827,10 RS 598,52
RS 2.425,62 RS 1.847,28 RS 74,36



11/12/2024, 14:05 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.85.22
0198800198 SEGUNDA VIA eael

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 9198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820080071-6 98020385243-0
55871624348-5 01001192608-1

Data do pagamento 11/12/2024
Numero do Documento 87.16.24340.0100119-2
Valor Total 7.198,02

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 121182
AUTENTICACAO SISBB: 8.E39.AA4.01B.8E5.0C6

ahathlanl



1/12/2024, 13:24 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 74,36

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:15:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:24:40

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne://aitnatandimeanta hh eom hr/anf-ani-antoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-api-pendencias~2F%23home 3/3



1/12/2024, 13:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 231,86

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:17:15

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 3/3



1/12/2024, 13:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 378,80

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:19:36

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:26:08

Transacgéo efetuada com sucesso,

Transacgdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Attne:llantnatandimentn hh rnm hrianf-ani-aintoatendimento/index.html?v=3.1.0#/temblate/~2Fapf-api-pendencias~2F%23home 3/3



12/12/2024, 15:18 Banco do Brasil

(G331121511224581018
12/12/2024 15:17:14

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome GRAFICA JORMAG LTDA ME
Agéncia 198-8

Conta corrente 3476-2

Valor 600,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 12/12/2024 15:09:54

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 12/12/2024 15:17:14

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

1. Colaborasho A0 L2 RS GacAl
(GHO PREF. MUN. DE BARIRI

N ks

T

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 1/3



FECEBEMDS BB GRASMCA JORMAG LT, - ME 08 PRODUTCSSERVICOR CONSTARTER Thd NOTA FIRCAL INTHC Al A0 LABO

DAT4 DE RELFRIMENTO

(DENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEEEDOR

SERIE: |

NF+

N7 O00.000.333

DANFE CONTROLE DO FISCO
r y Doctumento Auxiliar da Nota EHHE
critics CRAFICA JORMAG LTDA. - ME Fiscal Elctrénica 1
Jormag 0 - Enwada
: 1- Saida i [ciasE oL acesto
1 3524 1261 5216 0508 $112 S5O0 1000 DKI3 3310 00R7 DOTY
: , ; . 1 N°000.000.333 T —
RUA CAMPOS SALLES, 182 - - CENTRO, Bariri, SP - CEP: i Consulta de autenticidade no portal nacional da
17250063 - Fone/Fax: 1436623254 SERIE: 1 NF-e www ot fiksirde gov. brfportal ou oo it
Pigina 1de 1 da Scfaz Autorizadora
RATLREZA DA OPERACAD PROPOCOLO DE am.mt;wm US0,
VENDA 135242833511453 - 05/12/2024 16:41
) La —— ’ .
ESECRMAQ ESTADLAL INSCRECAQ FSTATCAL TN § [T .
201014309111 61.521.605/0001-12
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERATAD SOCIAL ONPICYF DATA DA BMISSIO
LAV - Lar, Amor ¢ Vida 01.064.135/0001-83 | 05/12/2024
ENDEREQD ummm'?nrm CFp DATA (F ENTRADASAIDN
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO l 17250-029 05/12/2024
WN!EMD PONEAAX LF INSCRICAD ESTADLIAL HORA DF !Rf‘l.’tﬂs\&?ﬂ
Bariri 5P 1445
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DF CALCLLG DO IS Wal i DGR BASE DE CALCULD DO SMS 5T § VALOR DOTOMS ST VALOR ‘rr)ru.msr*tmﬂpm
0,00 0,00 0,00/ 0.00 600,00
VALOR T FRETE WALOR NG SEOLIRD DESONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOGE DO H VALOR 1OMAL D& NOTA
0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00 600,00
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS L
FATAD SOCIAL PRETE POE UONTA CODIGH ANTT PLACA DO VEICIILO w CRFPCHE
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7 s
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GUANTEDSDE [ETIET MARTA Imm.\cm PES BELTEO PLG0 LIGUIDG
DADOS DO PR_I?BUTOISERV]CO
COMG DESCRICAC DO PRODETCRSERSICH scwesn | ost foror | umin | o fomien, | vierora ] soiews | ovimooes |oviem 0 | an
144 c:,u.m rone' A%~ ag2o9nan eicn [ 108 fomrr, | 10,0600 21060 4K
CALCULO DO 1S8ON
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DADOS ADICIONAIS
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InformacBes Adinionais de Interesse do Flscoy I- ;
EMITIDO POR ME/BFP QPTANTRE PELGO SINPLES NACIONAL. II- PERMI

REEERVADD AD FISCT




s e Rua Campos Salles, 182 | Centro | CEP 17.250-063 | Bariri - SP
Grafica

J ormag @) 14 36623254 14 99729 3251 (V)

<] graficajormag@terra.com.br

CNPJ 61.521.605/0001-12 Inscr. Est. 201.014.309.111

ORCAMENTO 0059/2024

CLIENTE: LAV
A/C GUILHERME

01 — 150 Unids. Calendarios tam. 21,0 x 29,7 — Papel couché 300g — Color .......
.............................. Unit. R$4,00.......... Valor Total R$ 600,00

Prazo de Entrega: a combinar

Cond. Pagto.: A vista

Bariri(SP), 26 de Novembro de 2024.

Marco A. Bueno
Representante
Contato 14. 98146-3251
14. 99729-3251 - Whatsapp
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| Bariri, 02/12/2024

| ALAV
| Fone : 3662-4422

i | S doctarey

Prezado cliente,
Viemos através desta apresentar nossa proposta oramentéria para a confecgdo do(s) servigo(s) conforme especificagdes abaixo:

Item(ns) solicitado(s) do or¢amento : 031473.

e

‘ 01) 150 Impressos - Calendarios 2025
| 22x32cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Couche Brilho 250g.

Total: RS 750,00 Unit: 5,00 Pgto: 30 dias

—_—

Vendedor : Evandro Folieni - 99741-3416 Validade da proposta : 15 dias. As quantidades poderdo variar 5% para mais
‘ ou 5% para menos que serdo devidamente faturadas para o cliente. A grifica
\ nio se responsabiliza por erros de fotolito quando fornecido pelo cliente.
| Atenciosamente, Autorizo a confecgdo do(s) item(ns) acima assinalado(s),

Sandocument Servigos de Software Ltda - Epp LAV
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GRAFICA BARIRI LTDA ORGAMENTO |
—Av. I5 de Novembro, 1256 - Centro - Bariri - SP
Fone/Fax: (14) 3662-2588 - e-mail: graficabariri@hotmail.com
| CNP): 53.138.731/0001-64 Inscr, Est.: 201.000.332.114 | Daw 29, 11,24
Nome LAV - (Lar, amor e vida)
Enderego
Cidade Condigdes de Pagto.
| Obs.. b
ITEM | QUANT. J DlSCR!MiNACAO I_ﬁ_.uNITARio TOTAL ]
o | 150 | CALENDIRIOS TAMANAO A4 | 750,00
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12/12/2024, 15:18 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome ANA MARIA PEPE PICCOLO *
Agéncia 198-8

Conta corrente 19258-9

Valor 400,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 12/12/2024 15:10:33

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 12/12/2024 15:17:14

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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ORGRO PREF. MUN, DE BARIRI

hnps://autoatendimentoz.bb.oom.brfapf-apj-autoatendirnentofindex.html?v=3.1 _0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home 2/3



RECEBEMOS DE ANA MARIA PEPE PICCOLO & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢

N° 000.000.195

SERIE: 1

ANA MARIA PEPE PICCOLO &

CIA LTDA

AV: DR ANTONIO GALIZIA, 1694 - FUNDOS - LIVRAMENTO,

Bariri, SP - CEP: 17252042 - Fone/Fax: 1436625079

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

CONTROLE DO FISCO

N

TR

CHAVE DE ACESSO

3524 1212 1950 6200 0185 5500 1000 0001 9510 0070 6017

0 - Entrada

1- Saida 1
N° 000.000.195
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242789363542 - 02/12/2024 09:28

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI / CPF

201000558119 12.195.062/0001-85
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO

LAV - LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 02/12/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 - JARDIM ESPLANADA 17250-029 02/12/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Bariri SP 09:23
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF W

9 - Sem Frete

ENDERECO MUNIC{PIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NeMSH | csT | crop | UNID. QTD. VLR.UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLR, ICMS VLR. IPI f‘é&% A'{gj‘)‘
001 PICOLE 21050090 | 0102 | 5101 | UN | 400,0000 1,0000 400,00
Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢
municipais: 131,52
é-ﬂ“" LT AR ek s
850 nOARS RS s
| 85a0 NS RS (o0
4 -
ORGAD PREF. MUN, DE BARIR]

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

9178

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

is: 131,52

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION
AL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa

RESERVADO AO FISCO




ANA MARIA PEPE PICCOLO E CIA LTDA
CNPJ: 12.195.062/0001-85

INSC. ESTADUAL: 201.000.558.119

ORCAMENTO

400 PICOLE

VALOR R$ 1,00 UNIDADE

22 de novembro de 2024

ENDERECO: AV DOUTOR ANTONIO GALIZIA, 1694
LIVRAMENTO - BARIRI (SP) CEP: 17.252-042

FONE: (14) 3662-7993
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Borysts do Tiozinho
Aua Mana Rogue Cgve, 110
CEP: 17,280,458 ~ Industrial 2 ~ BARIRI-SP
CNPJ: 38 787 810000184
Fone: |14} 882232873

Boa tarde
Conforme solicitado, segue o orgamento dos produtos.

TUNBRE T BRODTEE 1 ameer.  wiTReckld GRIORLRNTC waeon tovss
PICOLE C 00 CUUNIGADE | R8LS0 R 60000

R AT B

Bariri, 26 de Novembro de 2024
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Assinatura do Responsave!
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ORGAMENTO PALACIO DOS SORVETES

400 PICOLES RECHEADOS
VALOR UNITARIO: R$ 2,00
VALOR TOTAL: R$ 800,00

VALOR COM DESCONTO: R$ 730,00
(SETECENTOS E TRINTA REAIS)

BARIRI, 26 DE NOVEMBRO DE 2024

ROSANGELA V. LOPES
PROPRIETARIA PALACIO DOS SORVETES
CNPJ: 00.997.608/0001-32




12.’12:’20231,'15‘.18 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome JULIO CESAR FERREIRA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28060-7

Valor 1.200,00

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 12/12/2024 15:11:52

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 12/12/2024 15:17:14

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Péagina 1de 1

Prefeitura Municipal de Bariri Nimero da NFS-e

868
Cadigo de Verificagao de Autenticidade
4F6315P80

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
10/12/2024 as 11:02:44

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestacdo 12453656L6QXABBYNT11PMBICODNQRAH
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
1071272024 http:/isipweb.barirl.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1 - Sim 2 - Ndo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-e.
CPFICNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
10.537.037/0001-07 201096704116 8716 000016939 MICROBARIRI CENTRO DE FORMACAQ PROFISSIONAL LTDA
Logradourc Complemento Bairro
AV CLAUDIONOR BARBIERI, 1277 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-027 BARIRI-SP (14) 3662-7675

CPF/CNPJ/Documento Inscricdo Municipal Nome/Razio Social

RG/Inscri¢do Estadual
01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal ~ Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com

Vir. Unitério Total
1,00 UN Aluguel som e lluminagao para festa da Familia 1.200,00 RS 1.200,00

LC 116/2003: 17.06 ' Aliquota

Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cadigo da Obra Codigo ART
Propaganda e publicidade, i ive pr o de vendas, planejamento d 3,0558% 0000170000006 8599699
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Calculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado

R$ 1.200,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.200,00 RS 36,67 2 - Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS  IRRF cSLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: RS 1.200,00 Val, Aprox, Tributos: Federal (13,45%) R$161,40 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R860,00

Informagdes Complementares

"Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

RECEBI(EMOS) DE MICROBARIRI CENTRO DE FORMACAO PROFISSIONAL LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 868 E CODIGO DE VERIFICACAQO 4F6315P80.

Data CPFIRG Assinatura
/ !




ORCAMENTO Dj Julio

Dj Julio (Julio César Ferreira)
10.537.037/0001-07
Rua Silva Jardim, 39

Bariri / SP—Tel, (14) 99172-9959

Orcamento Espago Amigo / LAV

Pacote DJ

Som Proporcional ao local (02 caixas medio/agudo, 01 graves)
Microfone sem fio, mesa som, equipamento DJ

Maquina de fumaga

Huminacdo para balada / evento

Tapete quadriculado 4x4

Valor RS 1.200,00

Walor pode ser pago até um dig antes do evento.

(B Lo-
%MA& o
Barirl, 22 de novembro de 2024

Julio César Ferreira



JORGE LOURENGO CAMARGO 108.636.118-00 CNPJ:16.883.205/0001-00
AV. JOAO ANTONIASS! 196 JARDIM YANG 3 - BARIRI/SP
CONTATO: (14) 99794-2420 - JORGE

LAV - BARIRI

ORGAMENTO

Som Proporcional ao local

Microfone sem fio, mesa som, equipamento D)
Maquina de fumaca

lluminagdo para balada / evento

Tapete quadriculado 4x4

R$ 1.500,00

BARIRI, 27 de novembro de 2024

%s
J

JORGE LOURENCO CAMARGO



DJ MARROM

ORCAMENTO

Data: 21112024

Cristianc Martins de Lima
{14) 98803-1209
CMNRPL 47.586187.0001 10

SERVIGCO

DESCRICAO VALOR

Servigo de DJ 4 Horas

1 Som ‘
2. Iluminacio :
3. Maquina de Fumaca R$ 1.800,00
4. Dj open format

ORCAMENTO VALIDO POR 07 DIAS




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utdidade Publica Municmpal

Lei n® 2759/96 em 18/03/1998

Registrada no CNAS - sob n"23 em 21/0272008

Prefestura de Barin-SP

; A JAUNICIPIO [
e BAR!R] Rua Francisco Munhoz Cegarra. n®126

{14) 3662 - 8200

GOVERNO DO ESTADO DE
SAO PAULO

Secretaria de Desenvolvimento Social
Coordenadoria de Agao Social

Diretoria Regional de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Bauru

Relatério Circunstanciado Mensal de Atividades
SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

ESPACO AMIGO |

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2024

1. IDENTIFICAGCAO
Nome da Executora: LAV - LAV, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego: Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jardim Nova Bariri
Municipio: Bariri - SP
Protecao Social: (X) Basica () Especial Média () Especial Alta
Servigo/ Beneficio Executado: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos - Espago Amigo.
Servigo/ Beneficio financiado pelo (X) Municipio (X) Estado ( ) Federal
Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio
Nome do coordenador do servigo: Marcia Adriana dos Santos
Nome do Técnico de Referéncia do servigo e equipamento ao qual esta ligado:

Raquel Morello Mellado Garbim (Psicologa); Maria Cristina Guerta Salina (Assistente
Social).

Numero de Usuarios cadastrados no CadUnico: 140 (em processo de
regularizagao do numero total)
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2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS.

No més de novembro foram desenvolvidas atividades, que visaram a
participagcao social, familiar e comunitaria de forma ludica, estimulando o
protagonismo dos participantes e o desenvolvimento de relagdes de afetividade. As
tematicas transversais do més tiveram como foco: envelhecimento e salde,brincar é
coisa séria, erradicacao da pobreza, juventude, democracia.

O SCFV é um espacgo dinamico, e as atividades desenvolvidas ocorrem de
acordo com as necessidades e interesses dos usuarios. Os espagos tematicos estao
divididos da seguinte forma: Brincar, Movimentar, Criar, Pensar e Conectar. Nesse
sentido, tendo por foco os temas do més de outubro e os objetivos definidos, foram
utilizadas diferentes metodologias, como rodas de conversa, pesquisas, videos,

filmes, artesanatos, dinamicas e esporte, conforme descritas a seguir.

Atividades manuais e de integracao

O Grupo | realizou atividades voltadas para os temas empatia, respeito mutuo
e autocuidado, com foco no desenvolvimento de habilidades sociais e na promogéo
de valores essenciais. As agbes envolveram o reconhecimento de emogdes e
sentimentos, facilitando o entendimento das necessidades individuais e coletivas,

além de estimular a resolugao de conflitos por meio do dialogo.

Trabalhar a empatia permitiu que os participantes compreendessem a
relevancia dos lacgos afetivos, da convivéncia harmoniosa, da comunicagao aberta, do
respeito as diferengas e da valorizagdo das emogdes alheias. Essa abordagem
contribuiu para a criagdo de um ambiente acolhedor e produtivo, melhorando as
relacdes interpessoais e promovendo o desenvolvimento de uma sociedade mais

inclusiva.

No ambito do autocuidado, foi enfatizada sua importancia para o
desenvolvimento infantil, especialmente na promogdo da autonomia, da
independéncia e do bem-estar. O tema foi abordado de maneira integral, abrangendo
aspectos fisicos, emocionais e sociais. Atividades relacionadas a higiene pessoal
destacaram a importancia dos cuidados com o corpo, enquanto a alimentagao

saudavel foi explorada, considerando a variedade de texturas, sabores, ingredientes



e a origem dos alimentos. Além disso, foram abordados aspectos corporais,
enfatizando a importancia dos limites e permissdes referente ao toque em outras
pessoas. Durante as atividades, foram identificadas e refletidas as partes do corpo
onde o toque é socialmente aceitavel e apropriado, sempre considerando o respeito e

os limites individuais.

O tema da gentileza foi trabalhado para incentivar atitudes de respeito e
cordialidade no cotidiano, enquanto a consciéncia negra foi explorada por meio de
reflex6es sobre a valorizagéo da diversidade étnico-racial, a igualdade de direitos e o
combate ao preconceito, com o objetivo de formar individuos mais conscientes e

comprometidos com a construgdo de um mundo mais justo.

As atividades também incluiram rodas de conversa, leitura, contagdo de
historias, uso de instrumentos musicais, artesanato, jogos e videos, proporcionando

momentos de aprendizado, reflexdo e desenvolvimento criativo.

Foram realizados ensaios para apresentagdes destinada a Festa da Familia, por
meio das oficinas de musica e artes culturais, que envolveram praticas de canto,
capoeira e roda de samba, promovendo a integragéo, valorizagao das expressoes

artisticas e fortalecendo os vinculos comunitarios.

i [ ¢ 53




O Grupo Il realizou uma série de oficinas abordando temas fundamentais para
o desenvolvimento social e emocional das criangas, com énfase em empatia, trabalho
em equipe, diversidade, consciéncia negra, familia e inclusdo. Essas oficinas foram
planejadas para promover a reflexdo e o aprendizado sobre a convivéncia harmoniosa
entre os individuos, contribuindo para a formagao de cidadaos mais conscientes e

respeitosos.

Ao trabalhar temas como empatia e inclusao, as oficinas ajudaram os usuarios
a desenvolver habilidades socioemocionais essenciais, como a capacidade de se
colocar no lugar do outro, respeitar as diferengas e lidar com conflitos de forma

construtiva.

As discussdes sobre trabalho em equipe e diversidade foram fundamentais
para cultivar um ambiente de aceitagcao e cooperagao, preparando as criangas para
desafios futuros em contextos escolares e sociais. Ja o tema da consciéncia negra
promoveu reflexées importantes sobre igualdade, valorizagdo da diversidade étnico-
racial e combate ao preconceito. O tema da familia reforgou a importancia dos vinculos
afetivos e do apoio mutuo, enquanto o foco na incluséo destacou a necessidade de

construir uma sociedade mais justa e acolhedora para todos.

As atividades foram realizadas por meio de desenhos, brincadeiras,
artesanatos, videos, rodas de conversa, jogos e contacdao de historias,
proporcionando um ambiente ludico e interativo. Essas acdes promoveram nao
apenas o aprendizado, mas também momentos de reflexdo e transformacéo social,
contribuindo para o desenvolvimento de uma geragdo mais empatica, colaborativa e

consciente.

Foram realizados ensaios para apresentagdes destinada a Festa da Familia,
por meio das oficinas de musica e artes culturais, que envolveram praticas de canto,
capoeira e roda de samba, promovendo a integragcao, valorizagdo das expressoes

artisticas e fortalecendo os vinculos comunitarios.
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O Grupo |ll, durante o més de novembro, trabalhou o tema da consciéncia negra
de maneira aprofundada, explorando diversas vertentes para ampliar o conhecimento
e a reflexdo dos usuarios. As atividades incluiram: histéria e cultura afrodescendentes,
por meio de rodas de conversa e videos, abordando as origens africanas, o impacto
da cultura afro-brasileira e a valorizagado de figuras histéricas negras. O grupo também
contou com uma visita a Associagao Cultural Quilombo de Bariri, proporcionando um
contato direto com a comunidade de grande representatividade cultural, destacando

as tradigdes, histérias e valores da resisténcia quilombola.

Como expresséo artistica, o grupo participou da criagédo de um painel com o
tema da consciéncia negra, utilizando materiais reciclaveis. Além disso, foram
realizadas atividades ludicas que visaram engajar os participantes na discussao sobre
igualdade racial e respeito as diferengas, promovendo a reflexdo sobre a importancia

da valorizagao da diversidade.

Dando continuidade ao trabalho desenvolvido dentro da unidade, foi
incentivado o cultivo da horta como uma ferramenta importante para estimular os

usuarios a compreenderem o processo de crescimento de cada alimento, promovendo



atencao a natureza, suas diversas formas, cores, cheiros e sabores, além de estimular
o gosto pela alimentagao saudavel. Foi estabelecida a correlagao entre o tempo de
germinagao dos alimentos e o desenvolvimento infantil, destacando como ambos

passam por fases de crescimento e transformacao.

Através da horta, os usuarios puderam compreender o ciclo de vida,
estabelecendo uma conexao com sua propria trajetoria de vida e refletindo sobre o
crescimento, transformagao e desenvolvimento ao longo do tempo. Assim como as
sementes necessitam de tempo e cuidados para se desenvolverem, o
desenvolvimento das criangas tambem ocorre de forma gradual, com etapas
especificas que exigem nutrigdo, apoio e paciéncia para que possam alcancgar seu

pleno potencial.

Também ocorreram atividades sobre higiene pessoal, destacando a
importancia dos cuidados com o corpo para a saude e qualidade de vida. Essas
iniciativas  proporcionaram um desenvolvimento integral dos participantes,
incentivando habitos saudaveis e valorizando a cultura do autocuidado. O
autocuidado mostrou-se fundamental para os usuarios, desempenhando um papel

crucial no seu desenvolvimento fisico, emocional e mental.

Foram realizados ensaios para apresentagdoes destinada a Festa da Familia,
por meio das oficinas de musica e artes culturais, que envolveram praticas de canto,
capoeira e roda de samba, promovendo a integragdo, valorizagdo das expressoes

artisticas e fortalecendo 0s vinculos comunitarios.



No Grupo IV, foram realizadas atividades voltadas para a higiene pessoal,
ressaltando a relevancia dos cuidados com o corpo para promover a satude e melhorar
a qualidade de vida. Essas acdes contribuiram para o desenvolvimento completo dos
participantes, estimulando praticas saudaveis e valorizando a cultura do autocuidado.
O autocuidado se revelou essencial para os usuarios, sendo um fator chave no seu

crescimento fisico, emocional e mental.

Os usuarios participaram de uma oficina de Stop Motion, disponibilizada pelo
Setor de Cultura do municipio, onde desenvolveram habilidades criativas e tecnicas
para criar animagoes. Essa técnica tem como principal objetivo estimular a criatividade
e a expressio artistica, permitindo que os participantes desenvolvam habilidades de
planejamento, paciéncia e atengdo aos detalhes. Além disso, o Stop Motion pode ser
usado para contar histérias, explorar ideias inovadoras e promover o trabalho em

equipe ao coordenar a criagdo de uma animagao, como foi o caso da oficina realizada.

O grupo promoveu uma atividade de caga ao tesouro no bairro Sao José, com

o intuito de aprofundar o conhecimento sobre o local e se familiarizar com o territorio.



Essa experiéncia proporcionou uma compreensdo mais abrangente do ambiente
circundante, incentivando a exploracédo do espacgo e promovendo o engajamento com

a comunidade local.

O Grupo IV também trabalhou o tema da consciéncia negra por meio do filme
M&os Talentosas, uma produg¢ao baseada em uma histéria real que apresenta uma
forte correlagdo com a tematica da conscientizagdo racial. O filme aborda a superagéao
de barreiras raciais, uma vez que o personagem principal € um homem negro que
cresce em um ambiente marcado pela pobreza e discriminacgao racial, enfrentando

diversos desafios ao longo de sua trajetoria.

Alem disso, o filme destaca a importancia da educagédo como um meio de
empoderamento, especialmente dentro das comunidades negras, demonstrando
como a busca pelo conhecimento pode ser uma ferramenta poderosa para a mudanca
social. Maos Talentosas também ilustra a figura de Ben Carson como um exemplo de
lideranca negra, ao se tornar um dos mais renomados neurocirurgides do mundo,

superando as expectativas limitadas impostas por sua origem.

Por fim, o filme explora os desafios de identidade enfrentados pelo
personagem, especialmente no que diz respeito a valorizagao de suas origens e raizes
culturais, transmitindo a mensagem de que a for¢a para superar obstaculos pode ser

encontrada no autoconhecimento e na afirmagao da propria identidade.

Mediante ao exposto sobre o filme foi importante usar essa ferramenta para
trabalhar com os adolescentes, uma vez que assistir a uma histéria real de superacao
e resisténcia, os adolescentes sdo incentivados a refletir sobre sua prépria identidade,
os desafios que enfrentam e as possibilidades de mudanga dentro de seu contexto
social. O filme oferece uma oportunidade de discussao sobre a importancia da
educacdao, o empoderamento das comunidades negras e a valorizacdo das
diferengas, promovendo a conscientizagao e a reflexao critica sobre o racismo e as
desigualdades sociais. Além disso, ele serviu como inspiragdo, mostrando que,
independentemente das circunstancias, é possivel superar obstaculos e alcangar
grandes conquistas, o que pode foi um poderoso fator motivacional para os usuarios,

especialmente os que pertencem a grupos historicamente marginalizados.



Oficinas

As oficinas culturais desempenham um papel essencial no estimulo ao
desenvolvimento humano e na promogéao da incluséo social. Elas proporcionam aos
usudrios a oportunidade de se expressar de forma criativa, aprender novas
competéncias e vivenciar diferentes expressdes culturais, contribuindo para a
construgdo de uma sociedade mais justa e diversificada. Através dessas vivéncias, 0s
individuos conseguem expandir seus horizontes, fortalecer sua identidade cultural e
se tornar cidaddos mais reflexivos, comprometidos com a transformagdo da

sociedade.

Portanto, as oficinas culturais ndo se limitam a ser uma ferramenta de
enriquecimento pessoal, mas se constituem como um instrumento significativo na
construgcdo de uma cultura democratica e plural, onde a arte e a cultura desempenham
um papel fundamental na formacao e no desenvolvimento tanto dos individuos quanto

do coletivo.

Ao longo da realizagao das oficinas, todos os grupos participaram de encontros



semanais voltados a musicalizagdo e as artes culturais, sendo orientados pela
oficineira qualificada, que conduziu as atividades diversificadas, incluindo algumas

apresentagoes para a festa de final de ano com as familias.

A oficina de arte cultural abordou as diversas formas de expressao artistica que
refletem e preservam as tradicoes, os valores e as identidades culturais. Por meio da
pratica da capoeira, de trabalhos manuais com migangas e materiais reciclados,
buscou-se resgatar a identidade cultural, promover a coesao social e favorecer a

compreensao entre distintos grupos.



Essas atividades que sdo realizadas regularmente proporcionam momentos
enriquecedores, contribuindo para o desenvolvimento cultural e social dos usuarios,

promovendo um ambiente de aprendizado e troca de experiéncias.

Atividades externas

As atividades externas sdo realizadas semanalmente pelos quatro grupos, as
orientadoras sdo responsaveis pelo planejamento e execugao das atividades, com o
objetivo de os usuarios frequentarem espacgos publicos e na comunidade com foco no
desenvolvimento de habilidades sociais como a empatia e cooperagéo, permitindo a
promogao de atividades fisica que sdo essencial para a saude e o bem estar, além de
desenvolverem o sentimento de pertencimento do espago fortalecendo o senso de

identidade, cidadania e a convivéncia comunitaria.

No més de novembro os espacos frequentados pelos os usuarios foram, José
Hermenegildo de Castro (Filengéo), Centro Social Urbano (CSU), Casa da Mulher,
Lago Municipal, Associagdo Esporte Clube Arrudao, Clube Municipal, a Praga do
Bairro Residencial Viva Mais Bariri, Associagao Cultural Quilombo de Bariri, Casa da
Cultura, bairro Sdo José e na sala de conselhos situado no prédio da Diretoria de

Assisténcia Social



O Grupo IV participou da oficina do Stop Motion na Casa da Cultura




O grupo lll foi a Associagao Cultural do Quilombo de Bariri

Festividades:

No dia 29 de novembro, foi organizada uma festa para comemorar os
aniversariantes do més, celebrando aqueles que completaram mais um ano de vida.
A festa foi marcada por um ambiente festivo, com direito a bolo, refrigerante e muita
alegria, criando um momento de confraternizagdo entre todos os presentes. A
iniciativa teve como objetivo ndo apenas encerrar as atividades do més, mas tambem
proporcionar um espago de celebragdo e convivéncia, reforgando o sentido de

comunidade e valorizag@o das criangas.



3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO.

Reunides de equipe:

Nos dias 04, 11, 18 e 25 de novembro, ocorreram reunides de planejamento
entre a equipe técnica e as orientadoras sociais, com o objetivo principal de planejar,
acompanhar e avaliar as atividades e agdes desenvolvidas. Essas reunioes
desempenharam um papel crucial para garantir que as agdes fossem mais eficazes e
precisas, atendendo as necessidades dos usuarios e respeitando seus ritmos de

desenvolvimento.

A reunido semanal se configurou como um espaco essencial para a equipe
discutir o progresso individual de cada usuario, identificando possiveis dificuldades e

elaborando estratégias de intervengéo. O trabalho com os usuarios em servigos de



convivéncia demanda uma colaboragdo estreita e articulagdo constante entre os
profissionais. A reunido semanal foi um momento importante para que os membros da
equipe compartilhassem suas experiéncias, duvidas e aprendizados. Essa pratica
contribuiu para fortalecer a coesao do grupo, aprimorar a comunicacao entre os
profissionais e garantir que todos estivessem alinhados quanto as metas e

abordagens a serem implementadas.

3.1 PSICOSSOCIAL

Insercoes:

Foram realizadas ao longo do més de outubro 2 insergéo de usuario com
demanda de publico prioritario, sendo ele:

Encaminhamentos do CRAS Il: ALO (8 anos)

CVO (12 anos)

Desligamentos:




Em novembro nao houve desligamento.

Reuniao com CRAS l e ll:

Mensalmente, é realizada uma reunido entre as técnicas do SCFV e do
CRAS | e ll. A reunidao com o CRAS | ocorreu no dia 13 de novembro. Essas reunioes
sdo essenciais para o alinhamento dos casos atendidos, a analise das informagdes
compartilhadas sobre a situacao socioeconémica das familias, o desenvolvimento das
criancas e adolescentes, além de possiveis necessidades de apoio psicossocial ou
outras questbes que exijam intervencdo, garantindo um atendimento integral e

centrado nas necessidades de cada familia.

Em novembro, nao foi realizada uma reunido presencial com o CRAS Il. No
entanto, a comunicagdo entre as equipes foi mantida de forma efetiva por meio de e-
mails e contatos telefénicos, garantindo o alinhamento necessario para o

acompanhamento dos casos e o desenvolvimento das a¢des planejadas.

A reunido entre o CRAS e o SCFV é uma pratica fundamental para a
articulagdo e integracdo das agbes de assisténcia social, assegurando que as
criancas, adolescentes e suas familias recebam um atendimento eficaz, integral e
focado nas suas necessidades. Essa colaboragéo fortalece a rede de protecao social,
promove a troca de informagdes e conhecimentos, e possibilita uma abordagem mais
eficiente no enfrentamento das diversas situagoes de vulnerabilidade social. Alem
disso, essas reunides desempenham um papel crucial no desenvolvimento de
estratégias para a promogao de direitos, a prevengdo de problemas e a melhoria da

qualidade de vida das familias atendidas.

Reunido com CREAS:

As reunides com o CREAS ocorriam de forma bimestral, sendo assim ela foi
realizada no més de outubro. No entanto, no més de novembro, a comunicagéo foi

efetivada por meio de contatos telefénicos e e-mails.



A reunido entre o CREAS e o SCFV é uma pratica fundamental para a
articulacao e integragdo das agdes de assisténcia social, garantindo que as criangas,
adolescentes e suas familias recebam um atendimento integral, eficaz e centrado em
suas necessidades. Essa colaboracao fortalece a rede de protegao social, promove a
troca de informacgdes e conhecimentos, e permite uma abordagem mais eficiente no
enfrentamento das diversas situagdes de vulnerabilidade social. Além disso, essas
reunides tém um papel crucial no desenvolvimento de estratégias para a promogéo de
direitos, a prevencao de problemas e a melhoria da qualidade de vida das familias

atendidas.

Reunido com Conselho Tutelar:

No més de novembro ndo tivemos reunibes presenciais com o conselho
tutelar, porém tivemos diversos contatos telefonicos e emails para alinhamento e

discusséo de casos urgentes.

Reunido com a Rede de Garantia de Direitos:

Ndo houve a participagdo da equipe do Servico de Convivéncia e

Fortalecimento de Vinculos.

Reunido CMDCA:

No més de novembro, a orientadora junto com os representantes do grupo
4 participaram da reunido do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do
Adolescente (CMDCA) no dia 21.

Visitas domiciliares:

No més de novembro foram realizadas 9 visitas domiciliares, a partir das
demandas levantadas pelos Orientadores Sociais, dentre elas foram realizadas
algumas visitas compartilhadas com a equipe do CREAS.

As visitas domiciliares no Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de



Vinculos foi uma pratica essencial para oferecer um atendimento mais integral,
humanizado e eficaz as familias. Por meio dessa abordagem, pudemos compreender
de maneira mais aprofundada a realidade dos usuarios, identificar necessidades e
riscos, promover a inclusdo e a participacdo das familias no processo de
fortalecimento de vinculos e oferecer suporte direto para aprimorar o desenvolvimento
e as condigdes de vida dos usuarios. Além disso, as visitas domiciliares favoreceram
a construgdo de um relacionamento de confianga entre o servigo e as familias, o que
contribuiu para a eficacia das intervencdes e para a criagdo de um ambiente mais

seguro, acolhedor e saudavel para todos.

Acdes coletivas com usuarios:

Ao longo do més de novembro, o psicossocial contribuiu nas agdes
coletivas em comemoracéo a Consciéncia Negra, sempre enfatizando a importancia

de vivenciar e valorizar a diversidade cultural e histérica.

Também foram realizados atendimentos grupais conforme as
necessidades de cada grupo, com a finalidade de proporcionar um espago seguro
onde os usuarios pudessem discutir, refletir e trabalhar as questées que geravam

conflitos, seja no ambito familiar, escolar, comunitario ou social.

O atendimento grupal voltado para a resolugdo de conflitos se mostrou uma
abordagem eficaz e transformadora, contribuindo para a melhoria das relagoes
interpessoais, especialmente no contexto de convivéncia comunitaria. Essa pratica
estimulou a comunicacdo, a empatia, a cooperagdo e o aprendizado coletivo,
oferecendo um ambiente seguro para que os participantes se expressassem,
compartilhassem experiéncias e encontrassem solugdes colaborativas. Além de
resolverem os conflitos imediatos, os participantes desenvolveram habilidades
essenciais para lidar com futuras situagbes adversas de maneira mais assertiva,

empatica e construtiva.



Atendimentos individualizados com usuarios:

Ao longo de todo o més, foram realizados 32 atendimentos individualizados
com os usuarios, tendo como base as dificuldades apresentadas por eles,
relacionadas a situagao de vulnerabilidade social, econdmica e comportamental. Entre
os desafios destacados estavam a falta de recursos materiais, moradias precarias,
inseguranca alimentar, confltos de identidade e pertencimento, comportamento
inadequado, dificuldades de aprendizagem e casos de familiares em privacéo de
liberdade.

O atendimento individualizado se configurou como uma ferramenta
essencial para um acompanhamento mais eficaz e humanizado dentro do Servigo de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos. Esse atendimento permitiu que
compreendesse profundamente as necessidades de cada usuario, respeitasse suas
especificidades e fornecesse informagdes sobre seus direitos, mecanismos de
protecdo e estratégias personalizadas para seu desenvolvimento. Além disso,
contribuiu para o fortalecimento de vinculos e para a superagao de desafios. Esse tipo
de abordagem é fundamental para promover a autonomia, a dignidade e a inclusao
social, assegurando que cada usuario seja tratado com respeito, cuidado e atencao,

sempre considerando sua realidade e seu potencial.

Atendimentos com pais/responsaveis:

Diante das demandas e dos estudos de casos levantados, foram realizados
38 atendimentos individualizados com pais ou responsaveis, por meio de contatos
telefdnicos, atendimentos presenciais no servigo e visitas domiciliares. O objetivo foi
atender as necessidades especificas de cada nucleo familiar, assegurando que 0s
direitos das familias fossem respeitados, suas vulnerabilidades fossem
compreendidas, e promovendo processos de fortalecimento dos vinculos familiares e

comunitarios.

Oficinas de pais/responsaveis:




Foi realizado o encontro com as familias, denominado "Oficina Conviver",
desta vez dentro da instituicdo, com a participacao do Grupo IV. Durante o encontro,
foi realizada uma apresentacdo em PowerPoint, na qual foi explicada a assisténcia
social, os programas, servicos e beneficios disponiveis, com énfase na protegao
basica, visando proporcionar as familias uma compreenséo clara dos espagos que

garantem seus direitos.




4. PARTICIPAGOES DA EQUIPE EM ATIVIDADES EXTERNAS.

Capacitacao:

No més de novembro, a equipe ndo participou de nenhuma capacitagao.

5. RESULTADOS ALCANCADOS

Fortalecimento de vinculos entre os usuarios por meio de atividades

recreativas.

Participagéo dos usuarios nas Oficinas de Artes Culturais e Musicalizagao.
Participacgao significativa dos pais/responsaveis nas Oficinas.
Resolugao de conflitos por meio de rodas de conversa.

Acgdes coletivas na comunidade.



® Redugao de comportamentos de risco.
° Promocgao de habilidades sociais e de cidadania.

° Aproximacao e fortalecimento nas relagbes familiares.

6. FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERAGAO.

FACILIDADES

Aceitacdo das atividades propostas.

Disponibilidade de materiais.

Momentos de afetividade e relagdes interpessoais.

Cooperacao e trabalho em equipe durante as saidas externas e passeios.

Entendimento dos usuarios sobre a dindmica de funcionamento do SCFV.

DIFICULDADES

Intolerancia de alguns usuarios a frustracao.
Respeito a limites e regras.

Conflitos de interesses.

Manejo com usuarios que possuem deficiéncias.
Agressividade verbal.

Dispersao de alguns usuérios dificultando a aplicacéo de atividades.

ESTRATEGIAS DE SUPERACAO

Saidas externas em estabelecimentos da cidade objetivando o treino de habilidades
sociais e ampliacao de repertério comportamental assertivo para situacdes cotidianas
da vida.

Resolugao de conflitos de forma grupal.

Reunides de equipe.

Oficinas com pais/responsaveis.

Visitas domiciliares.

Estabelecer vinculo de confianga com os usuarios.

Passeios e atividades externas para fortalecimento dos vinculos.

Estreitamento de vinculos



7. COMPRAS COM RECURSOS PROPRIOS

Nao houve.

Bariri, 11/11 /2024
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Marcia Adriana dos Santos
Coordenadora




